
KORPORACJA PIĘKNA I ZDROWIA



Chcesz osiągnąć maksymalne rezultaty stosowania produktów?
1.  „Uporządkuj” swój organizm, stosując detoks i przystąp  

do realizacji postawionego zadania.  

Plastry do stóp ......................................................................................str. 86

2.  Traktuj poważnie swoje odżywianie.  

Cała linia produktów do racjonalnego odżywiania  

(zupy i zdrowe napoje)................................................................str. 80 - 83

3.  Wybierz produkty o ukierunkowanym działaniu.

* Produkty TianDe zawierają składniki o ukierunkowanym działaniu, które mają dobroczynny wpływ na funkcjonowanie różnych układów organizmu.

PIELĘGNACJA TWARZY

УХОД ЗА ВОЛОСАМИPIELĘGNACJA WŁOSÓW

MASZ PROBLEMY?  
W TIANDE MAMY ROZWIĄZANIE*!

Podaruj światu  
lepszą wersję 
samego siebie!

TRĄDZIK, CERA TŁUSTA I PROBLEMATYCZNA
Seria kosmetyków  
przeciwtrądzikowych Master Herb ...........................str. 18 - 19
3D Photoner ............................................................................ str. 23

CZĘSTE ZACZERWIENIENIA/SKÓRA WRAŻLIWA
Seria kosmetyków Vita Derm ......................................str. 14 - 15

PRZEBARWIENIA
Peelingi ..................................................................................... str. 43
Mezoroller i sproszkowana perła ................................str. 30, 48

SKÓRA ODWODNIONA
Seria kosmetyków Ocean Riches ....................................... str. 22
Serum, esencja i żel-eliksir ......................str. 11, 32 - 33, 38 - 39

CIENIE I OBRZĘKI POD OCZAMI
Płatki do powiek i maseczki-moulage ........ str. 22, 36 - 37, 44
Intensywny kompleks .................................................. str. 32 - 33

ZMARSZCZKI I UTRATA JĘDRNOŚCI SKÓRY
Duży wybór serii kosmetycznych i produktów  
do intensywnej pielęgnacji każdego typu skóry  
w różnym wieku ..............................................................str. 10 - 51

OPADAJĄCY OWAL TWARZY
Kompleks transdermalny .................................................... str. 38
Żel modelujący kontury twarzy......................................... str. 37
Masażery .............................................................str. 24 - 25, 30, 34

SPIERZCHNIĘTE I SUCHE USTA
Balsamy i peptydowa maska do ust ..............................str. 9, 35

WYPADANIE WŁOSÓW/ŁYSIENIE
Kosmetyki aktywujące  
wzrost włosów ......................................str. 61 - 62, 64 - 65, 67 - 69

ŁUPIEŻ
Kosmetyki o działaniu  
przeciwłupieżowym ..................................................str. 62, 67 - 71

WCZESNE SIWIENIE WŁOSÓW
Kosmetyki przeciw siwieniu włosów ..........................str. 64 - 65

TERMOOCHRONA
Kosmetyki ochronne do włosów .......................................... str. 71

WŁOSY ELEKTRYZUJĄCE SIĘ
Kosmetyki o działaniu antystatycznym ...........str. 28, 63, 66 - 71

WŁOSY TŁUSTE/SUCHE I ŁAMLIWE,  
POZBAWIONE OBJĘTOŚCI
Wybierz odpowiednią pielęgnację dla  
Twojego typu włosów .............................................. str. 28, 60 - 71

DOŁĄCZ DO NAS  
NA PORTALACH 

SPOŁECZNOŚCIOWYCH!

TIANDE.EU
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Plastry, zdrowe przekąski ...........................................................................str. 80 - 83, 86 

CELLULIT
Masażery i kosmetyki ................................................................................... str. 30, 34, 74  

ŻYLAKI I POPĘKANE NACZYNKA KRWIONOŚNE
Napój z naturalnymi składnikami poprawiającymi  krążenie .........................str. 83
Ziołowy żel do nóg Slaviton .....................................................................................str. 85
Plastry do stóp ..............................................................................................................str. 86
Emulsja do stóp ............................................................................................................str. 87

UCZUCIE DYSKOMFORTU W STAWACH I NAPIĘCIE MIĘŚNI
Żele do masażu i emulsja............................................................................str. 84 - 85, 87
Plastry do ciała....................................................................................................... str. 88-89
Wyroby z turmalinem .......................................................................................... str. 90-91
Źródło wapnia oraz kolagenu** ...........................................................str. 97, 100 - 101

WSPARCIE PRACY WĄTROBY I JELIT
Kompleks funkcjonalny Złoty amarantus**,  
Ostropest z ryboflawiną** .............................................................................. str. 96, 100  

WSPARCIE PRACY NEREK I UKŁADU MOCZOWEGO/ 
ZBYT CZĘSTE ODDAWANIE MOCZU
Kompleks funkcjonalny Zlatophyt** .....................................................................str. 98
Kosmetyczny fitoplaster do ciała Yaoshen Forte, 
wkładka Delikatna troska .................................................................................str. 89, 105

WSPARCIE PRACY ŻOŁĄDKA
Kompleks funkcjonalny Złoty amarantus** .........................................................str. 96  

WSPARCIE UKŁADU NACZYNIOWO-SERCOWEGO
Kompleks funkcjonalny: Geroproline** ................................................................str. 98

WSPARCIE DLA PŁUC
Glutatione-complex** ...............................................................................................str. 99

TROSKA O OCZY I WZROK
Urządzenie do masażu wibracyjnego oczu .......................................................str. 119

OBNIŻONA ODPORNOŚĆ
Kompleksy funkcjonalne  
Czaga i mumio**, Złoty amarantus** .............................................................str. 96, 99
Herbatka imbirowa .....................................................................................................str. 92
Syropy z sokami owocowymi i witaminami** .....................................................str. 55 

PRZEZIĘBIENIE, ZATKANY NOS, DRAPANIE W GARDLE
Herbatka imbirowa .....................................................................................................str. 92
Spray Higieniczny ........................................................................................................str. 93
Aromatyczny sztyft o zapachu wiśni i mięty .......................................................str. 92

ZMĘCZENIE, SENNOŚĆ, BRAK ENERGII
Napój z glicyną i tryptofanem** .............................................................................str. 83
Napój rozpuszczalny z cykorią i orzeszkami cedrowymi** .............................str. 82

STRES/ZMĘCZENIE
Kompleks funkcjonalny  
Calcemarine Complex**, Piaolian** ..............................................................str. 96, 101

• KRWAWIENIE I STANY ZAPALNE DZIĄSEŁ
• NADWRAŻLIWOŚĆ ZĘBÓW
• OSAD NAZĘBNY/CIEMNE SZKLIWO ZĘBÓW
Szczoteczki i pasty do zębów  
o ukierunkowanym działaniu .......................................... str. 56 - 59

PIELĘGNACJA CIAŁA

HIGIENA JAMY USTNEJ

POPĘKANE PIĘTY/ODCISKI I MODZELE
Krem pielęgnacyjny na popękane pięty, kremy  
z tłuszczem węża, kąpiele do stóp i pilnik-polerka  
do pedicure’u .............................................................................str. 29, 79

PROFILAKTYKA GRZYBICY STÓP
Profilaktyczny krem z tłuszczem  
węża do stóp, sole do kąpieli stóp .......................................str. 29, 79

NADMIERNA POTLIWOŚĆ STÓP
Kremy z tłuszczem węża, sole do kąpieli stóp ..................str. 29, 79

PODRAŻNIONA  SKÓRA, ŚWIĄD, ZACZERWIENIENIA
Dezodoranty do ciała .....................................................................str. 72

ODWODNIONA SKÓRA
Sole i balsamy do ciała ............................................................str. 73, 75

• STANY ZAPALNE
• PROBLEMY NARZĄDÓW MIEDNICY MNIEJSZEJ
• UCZUCIE DYSKOMFORTU W PIERSIACH
• OKRES MENOPAUZY
• UCZUCIE DYSKOMFORTU W TE „WYJĄTKOWE” DNI
Wysokiej jakości kosmetyki do higieny intymnej,  
ziołowe podpaski i wkładki higieniczne ............. str. 103 - 107, 109
Koncentrat z malinami, lukrecją  
i siemieniem lnianym dla kobiet** .......................................... str. 102
Ultracienkie wkładki i podpaski 
higieniczne „Niebiańska bawełna” .......................................... str. 108

DLA MĘŻCZYZN
DLA ZACHOWANIA SIŁY I ZDROWIA
Bielizna dla mężczyzn, plastry ziołowe  
o ukierunkowanym działaniu .............................................. str. 88 - 91

GOLENIE BEZ STRESU DLA SKORY
Krem do golenia i balsam po goleniu ........................................... str. 52 - 53

DLA KOBIET
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STWÓRZ SWÓJ IDEALNY  
MAKIJAŻ ZA POMOCĄ TYLKO  
JEDNEJ PALETKI!

ŚWIEŻE I MODNE  ODCIENIE –  
TO, CZEGO POSZUKUJE  
KAŻDA KOBIETA!

PASUJĄ  
DO KAŻDEGO  
TYPU URODY!

1

NIESAMOWITE KOLOROWE  
                                                  CIENIE DO POWIEK

ZESTAW 1 
ROMANTYCZNY 
WIZERUNEK

ZESTAW 2
WYRAZISTY 
WIZERUNEK

9 
NAJMODNIEJ-

SZYCH ODCIENI  
W KAŻDEJ 
PALETCE

DELIKATNA 
TEKSTURA 

 DLA PERFEKCYJ-
NEGO ROZPRO-

WADZENIA

MIX ODCIENI: 
SATYNOWE 

+
PERŁOWE

4

1. Cienie do powiek 
Pomysł na makijaż
Zestaw 2 
Kod: 80411/02, 9 g 
(1105,56 PLN/100 g)

99,50 PLN
2. Cienie do powiek 
Pomysł na makijaż
Zestaw 1 
Kod: 80411/01, 9 g 
(1105,56 PLN/100 g)

99,50 PLN
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Miksuj, kształtuj, stwórz
IDEALNY ODCIEŃ!

• DOSKONAŁE MATOWANIE
• WYRÓWNANIE KOLORYTU SKÓRY
• MASKOWANIE NIEDOSKONAŁOŚCI
• UTRWALENIE MAKIJAŻU
• JEDWABISTA I MIĘKKA SKÓRA

MIKA: naturalny blask
TLENEK KRZEMU: ochrona 
przeciwsłoneczna i efekt  
aksamitnej skóry
TALK: absorbent,  pochłaniający  
tłuszcz i wilgoć

3. Aksamitny  puder do twarzy Duo
Nadaje skórze uczucie komfortu,  
doskonale matuje i wyrównuje  
jej teksturę.
Kod: 80921, 10 g (750,00 PLN/100 g)

75,00 PLN

Mały pędzelek ze ściętą końcówką
• do nakładania pomadki i błyszczyka 

do ust oraz cieni do powiek
• do tuszowania brwi i malowania 

kresek na powiekach

4. Pędzel do makijażu 3 w 1
Kod: 90194, 1 szt.
92,50 PLN

1 Duży pędzel
• do nakładania/

rozprowadzania 
pudru lub różu 
do policzków 2 Pędzel-gąbka

• do nakładania 
podkładu i bazy 
pod makijaż

KR
O

K 
1

KR
O

K 
2

Za pomocą dużego pędzla 
nałóż jasny odcień pudru, 
aby utrwalić makijaż. 
Używając tego samego 
odcienia, możesz dodać 
blasku niektórym obszarom 
twarzy (na przykład nałożyć 
go na kości policzkowe, pod 
brwiami, nad górną wargą).

Za pomocą ciemniejszego 
odcienia wykonturuj twarz: 
podkreśl kości policzkowe, 
dostosuj wizualnie kształt 
nosa i czoła.

01 02
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DLA KOGO? 
- DLA WŁAŚCICIELEK NIEPOSŁUSZNYCH 

WŁOSKÓW.
- DLA WŁAŚCICIELEK CIENKICH BRWI.
Stylizacja za pomocą mydła wizualnie 
poszerzy cienkie brwi.

 •  Modeluje kształt brwi
 •  rozdziela włoski
 •  utrwala nawet najbardziej 
nieposłuszne włoski
 •  zapewnia lekki efekt koloryzujący  
w naturalnym odcieniu
 •  wydobywa kolor z produktów 
koloryzujących nałożonych pod mydło
 •  utrwala makijaż brwi

1

ZAPEWNIA LEKKI EFEKT 
KOLORYZUJĄCY 
(NATURALNY ODCIEŃ)

SEKRETY PIĘKNA 
współczesnej Małej Syrenki

SEKRET NR 1: 
makijaż brwi, który 

nie boi się kropli  
i odprysków!

6



3. Kredka do oczu i brwi
Wosk candelilla zawarty w składzie 
utrwala makijaż, a witamina E 
delikatnie pielęgnuje skórę.
Kod: 80919, 1 szt.

37,50 PLN

1. Mydło do brwi
Kosmetyk bardzo dobrze utrwala 
stylizację przez cały dzień, jednocześnie 
pielęgnuje włoski i sprawia, że są 
elastyczne, chroni je przed łamliwością  
i uszkodzeniami. Mydło do brwi zawiera 
olej kokosowy, sacharozę i odżywkę.
Kod: 80142, 10 g (425,00 PLN/100 g)

42,50 PLN

2. Kredka do brwi
Z woskiem candelilla, który 
naturalnie „utrwala” naturalny kształt 
i makijaż przez cały dzień.
Kod: 80906, 1 szt.

48,00 PLN

brązowy
ton 01

3. Nabierz na szczoteczkę 
niezbędną ilość mydła

4. Ułóż włoski w pożądanym 
kierunku i poczekaj, aż wyschną

2. Lekko zmocz szczoteczkę 
wodą – powinna być lekko 
wilgotna, nie mokra

1. Zegnij szczoteczkę tak, 
by jej używanie było dla 
Ciebie wygodne

5. W razie potrzeby,  
użyj kosmetyków  
do podkreślenia brwi

2

3

4

5

Praktyczna 
szczoteczka

Wygodny 
aplikator

ton 01
grey
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Być oszałamiającą

4. Kredka do ust i 
oczu Pro Visage
Kod: 80904, 1 szt.

11,00 PLN

5. Patyczki higieniczne  
z bambusa
100% produkt ekologiczny.  
Nie zanieczyszczają środowiska!
Kod: 980168, 100 szt.  
(0,11 PLN/1 szt.)

11,00 PLN

UNIWERSALNE
NATURALNE
ODCIENIE
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PRZYCIĄGAJ 
SPOJRZENIEM!

  objętość bez obciążenia
  idealnie rozdzielone rzęsy
  trwałe podkręcenie
  niewiarygodna długość
  staranna pielęgnacja

1. Tusz Galaxy Volume 5D
Kod: 80129, 11,5 g (895,65 PLN/100 g)

103,00 PLN

5 EFEKTÓW 
W JEDNYM PRODUKCIE:

SZCZOTECZKA 
SILIKONOWA  
DO IDEALNEGO 
ROZCZESYWANIA  
I PODKRĘCANIA RZĘS

SILIKONOWA 
SZCZOTECZKA DLA 
WYJĄTKOWEGO 
WYDŁUŻENIA

2. Modelujący tusz 
do rzęs City Style
Kod: 80402, 6 ml 
(1233,33 PLN/100 ml)

74,00 PLN

3. Wydłużający  
tusz do rzęs Mega 
Lash-Extension
Kod: 80130, 7,6 g  
( 960,53 PLN/100 g)

73,00 PLN

•  MOŻNA ŁATWO ZMYĆ CIEPŁĄ WODĄ.
•  JEST WODOODPORNY, NIE ROZPŁYWA  

SIĘ I NIE ROZMAZUJE.
•  SZCZOTECZKA MA 2 RODZAJE WŁOSKÓW: 

KRÓTKIE – DO MODELOWANIA, DŁUGIE – 
DLA IDEALNEGO ROZDZIELANIA RZĘS.

1

2 3
8

JESZCZE WIĘCEJ
MAGNETYZMU!



-  ZAPOBIEGAJĄ WYSUSZANIU  
I ŁUSZCZENIU SIĘ UST;

-  CHRONIĄ PRZED 
NEGATYWNYM WPŁYWEM 
ŚRODOWISKA;

-  ZMIĘKCZAJĄ I NAWILŻAJĄ;
-  NADAJĄ LEKKI POŁYSK  

I DELIKATNY AROMAT.

10. Peptydowa maska do ust  
z olejkiem arganowym
Kod: 80145, 13 g (480,77 PLN/100 g)

62,50 PLN

4. Balsam owocowy  
do ust Jabłko 
Kod: 80112/02, 3,5 g

5. Balsam owocowy 
do ust Wanilia 
Kod: 80112/03, 3,5 g

6. Balsam owocowy 
do ust Brzoskwinia 
Kod: 80112/09, 3,5 g

7. Balsam owocowy 
do ust Truskawka 
Kod: 80112/07, 3,5 g

8. Balsam owocowy 
do ust Wiśnia 
Kod: 80112/05, 3,5 g

9. Balsam owocowy 
do ust Malina 
Kod: 80112/08, 3,5 g

10
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 •  NAWILŻENIE I ULTRAODŻYWIENIE
 •  REGENERACJA I OCHRONA
 •  WSPOMAGANIE MIKROBIOMU Do pielęgnacji  

na dzień i na noc

BOGATA FORMUŁA PIELĘGNACYJNA:

Praktyczny 
aplikator

Efektowne 
opakowanie

Kompaktowe 
lusterko

17,50 PLN
3,5 g  

(500,00 PLN/100 g)

DOWOLNY 
BALSAM 

OWOCOWY

9
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WOSK PSZCZELI PEPTYDY: 
tripeptyd-1, heksapeptyd-9, 

tripeptyd palmitoilowy-5,  
palmitoyl pentapeptide-4,  

tetrapeptyd palmitoilowy-7.

OLEJ ARGANOWY, 
JOJOBA, OLIWA  

Z OLIWEK  
I SŁONECZNIKA

WYCIĄGI Z KORZENIA 
DZIĘGLA, NAWROTU, 

LUKRECJI

NOWOŚĆ



Pielęgnacja 
premium

SERIA PRODUKTÓW PRZE-
CIWZMARSZCZKOWYCH  
Z PEPTYDAMI, KOLAGENEM, 
ALGAMI EUGLENA I INNYMI 
SKŁADNIKAMI PRZE-
CIWZMARSZCZKOWYMI   45+   
Odmładzanie i nawilżenie  
bez zastrzyków ...................str. 12 - 13

SNAIL SECRET Z MUCYNĄ 
ŚLIMAKA DLA KAŻDEJ GRUPY 
WIEKOWEJ 
Regeneracja i spowolnienie 
procesów starzenia .......... str. 24 - 25

FUCOIDAN Z POLISACHARYDEM 
Z BRUNATNIC  35+   
Przeciw starzeniu  
skóry ..................................... str. 34 - 35

SNAKE FACTOR Z TŁUSZCZEM 
WĘŻA I KOMPLEKSEM 
ANTI-AGE  35+ 
Regeneracja 
i elastyczność ..................... str. 26 - 27

COLLAGEN ACTIVE 
Z HYDROLIZOWANYM 
KOLAGENEM  35+  
Odmładzanie  
i odnowa cery .................... str. 36 - 37

TIBETAN HERBS NA BAZIE 
MACZUŻNIKA  35+  
Walka ze starzeniem 
i ochrona.............................. str. 32 - 33

KOMPLEKS TRANSDERMALNY 
Efekt liftingu............................... str. 38

MULTIPEPTYDOWE  
SERUM DO TWARZY 
Wysoka zawartość inteligentnych 
peptydów oraz kompleksu 
pielęgnacyjnego stymulują 
wewnętrzne zasoby skóry  
na poziomie komórkowym .....str. 11

BOTOLUXE:  
ŻEL-ELIKSIR DO TWARZY
Regeneracja i nawilżanie/ 
korekta zmarszczek .................. str. 38

ODBUDOWUJĄCE SERUM 
W KAPSUŁKACH 
Natychmiast zaspokajają 
„pragnienie” skóry .................... str. 39

ESENCJA DO TWARZY 
Nawilżanie i wzmocnienie 
działania kremów ......................str. 11

KREM NA DZIEŃ  
DO TWARZY „SENSACJA” 
Wizualny efekt  
liftingu ......................................... str. 16

GADŻETY BEAUTY 
Wzmocnienie efektu 
liftingu .............str. 23, 24, 30, 34, 119

Wybierz swoją 
idealną pielęgnację!

SERIA KOSMETYKÓW Z 
WYCIĄGIEM Z PLACENTY  35+  
Anti-age – regeneracja  
i nawilżanie ......................... str. 30 - 31

OCEAN RICHES  
Z JEŻOWCEM  30+  
Nawilżanie  
i lifting .................................. str. 22 - 23

VITA DERM Z KOMPLEKSEM 
NAWILŻAJĄCYM, 
REGENERUJĄCYM I 
ŁAGODZĄCYM  25–35+ 
Kompleksowa pielęgnacja 
cery wrażliwej .....................str. 14 - 15

HERBAL ENERGIES  
Z FILTREM SPF 25+   
Ochrona przed fotostarzeniem 
i wiotczeniem ..................... str. 20 - 21

FRESHCLICK NA BAZIE 
SKŁADNIKÓW NAWILŻAJĄCYCH 
I REGENERUJĄCYCH 
Regeneracja i blask 
młodej cery ..................................str. 17

MASTER HERB NA BAZIE 
WYCIĄGÓW Z ROŚLIN  18+   
Ziołowa pielęgnacja dla cery 
trądzikowej ..........................str. 18 - 19

10



1. Multipeptydowe 
serum do twarzy
Ten bogaty w peptydy 
kosmetyk, wzbogacony 
skutecznym kompleksem 
pielęgnacyjnym możesz 
stosować jako bazę pod krem 
lub jako samodzielny produkt 
pielęgnacyjny 1-2 razy dziennie.
Kod: 10108, 30 ml  
(325,00 PLN/100 ml)
97,50 PLN

30+

INTELIGENTNYCH 
PEPTYDÓW6

KOMPLEKS 
PIELĘGNACYJNY

TREHALOZA
HIALURONIAN SODU

PANTENOL
NIKOTYNAMID  
(WITAMINA В3)

CHLORFENEZYNA
[ ]

+

2. Esencja do twarzy z 
kolagenem i algami morskimi
Wspaniale nawilża skórę, 
utrzymuje jej gęstość i jędrność. 
Skład: wyciągi z brunatnic, 
kolagen, hialuronian sodu, 
trehaloza.
Kod: 10106, 30 ml  
(233,33 PLN/100 ml)

70,00 PLN

Nawilżenie  
dla młodej  

i promiennej skóry

1

2

IDEALNY JAKO 
PODSTAWOWA PIELĘGNACJA 
ORAZ DO PRZYGOTOWANIA 
SKÓRY PRZED NAŁOŻENIEM 

GĘSTEGO KREMU
[ ]
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ODMŁADZANIE 
KLASY PREMIUM 
BEZ ZASTRZYKÓW!

1. Przeciwzmarszczkowy polipeptydowy krem  
do twarzy z kolagenem
Produkt o silnym działaniu antyoksydacyjnym  
i przeciwstarzeniowym, intensywnie nawilża, łagodzi 
skórę i wzmacnia jej barierę ochronną, wspomaga 
wzmocnienie macierzy skóry i wyrównanie mikroreliefu.
Kod: 10111, 50 ml (250,00 PLN/100 ml)

125,00 PLN
2. Przeciwzmarszczkowa esencja do twarzy  
z kolagenem
Zapewnia intensywne nawilżenie, działa łagodząco, 
przywraca naturalny blask i piękno skóry. Składniki aktywne 
redukują zmarszczki, wzmacniają i napinają skórę.
Kod: 10112, 50 ml (239,00 PLN/100 ml)

119,50 PLN
3. Przeciwzmarszczkowy  peptydowy krem pod oczy 
Wygładza i zmiękcza wyraźne zmarszczki mimiczne, 
wspomaga naturalną syntezę włókien kolagenowych, 
poprawia napięcie skóry powiek, wzmacnia jej 
właściwości ochronne, nawilża, zmiękcza i koi skórę 
wokół oczu.
Kod: 10110, 30 g (398,33 PLN/100 g)

119,50 PLN

KOLAGEN – INTENSYWNIE NAWILŻA  
I NAPINA SKÓRĘ

ALGI EUGLENA – „ENERGETYZATOR” DLA SKÓRY, 
ZAPEWNIAJĄCY ODDYCHANIE KOMÓRKOWE 

PEPTYDY – DZIAŁAJĄ JAKO MIORELAKSANTY  
I PODOBNIE JAK BOTOKS WYGŁADZAJĄ  ZMARSZCZKI

w kremach do twarzy i pod oczy

w serum i kremie pod oczy

w esencji do twarzy

• ODMŁADZANIE I NAWILŻANIE;
• WYRAŹNY EFEKT  ŁAGODZĄCY;
• NAPINANIE SKÓRY I KOREKCJA 

ZMARSZCZEK;
• WZMOCNIENIE SKÓRY   

I WYGŁADZENIE MIKRORELIEFU SKÓRY.

12



ABY UZYSKAĆ  
NAJLEPSZE EFEKTY, 
STOSUJ RANO 
I WIECZOREM

DLA IDEALNEJ PIELĘGNACJI – 
KOMPLEKS WYCIĄGÓW 
ROŚLINNYCH:

- WĄKROTA AZJATYCKA 
- RDESTOWIEC JAPOŃSKI
- TARCZYCA BAJKALSKA 
- ZIELONA HERBATA 
- LUKRECJA 
- RUMIANEK
- ROZMARYN

PEPTYDY – DZIAŁAJĄ JAKO MIORELAKSANTY  
I PODOBNIE JAK BOTOKS WYGŁADZAJĄ  ZMARSZCZKI - Hydrolizowany kolagen 

- Polisacharydy alg Euglena 
-  Kompleks ekstraktów 

roślinnych
- Betaina 
- Arginina 
- Hialuronian sodu

-  2 rodzaje kolagenu  
o wysokiej bioaktywności

-  4 rodzaje peptydów 
-  Kompleks ekstraktów 

roślinnych  
-  Pantenol 
-  Alantoina 
-  Witamina E 
-  Hialuronian sodu 
-  Mannitol 
- Trehaloza

- Peptyd zwiotczający mięśnie 
- Fitosterole
- Beta-glukan 
-  Olej jojoba, masło shea  

i olejek grejpfrutowy 
-  Olej słonecznikowy wzbogacony 

beta-karotenem
- Kompleks ekstraktów roślinnych
- Hydrolizowana lecytyna 
- Witamina E 
- Betaina 
- Hialuronian sodu

1 2

3
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1

Kompleks regenerujący i łagodzący, 
betaglukan, pantenol i hialuronian 
sodu pomogą:
•  odbudować barierę ochronną skóry
•  złagodzić podrażnienia i stany zapalne skóry
•  nawilżyć i ochronić skórę przed działaniem 

promieni słonecznych

2. Regeneracyjny toner 
do twarzy
Pierwszy etap nawilżania! 
Łagodzi i zmiękcza skórę 
oraz zapobiega zaczerwie-
nieniom.
Kod: 16303, 100 ml 
(107,50 PLN/100 ml)
107,50 PLN

Vita Derm

35+25–

1. Łagodzący krem 
ochronny do twarzy
Nawilża i wygładza 
zmarszczki mimiczne.
Kod: 16301, 50 g 
(260,00 PLN/100 g)
130,00 PLN

Spokój, tylko spokój!
Ukojenie dla skóry 

wrażliwej!

14
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3
4

- Regeneracja i wzmocnienie;
- zmiękczanie zmarszczek 

mimicznych;
- długotrwałe nawilżenie;
- eliminowanie uczucia 

ściągnięcia i łuszczenia się;
-  metamorfoza skóry blaknącej, 

suchej, wrażliwej, skłonnej do 
podrażnień i zaczerwienień.

4. Rewitalizująca 
esencja do twarzy 
w sprayu Biotics
Kod: 16309, 100 ml 
(97,50 PLN/100 ml)
97,50 PLN

3. Rewitalizująca maska-
krem na noc Biotics
Kod: 16310, 50 g  
(200,00 PLN/100 g)
100,00 PLN

Gdy skóra jest kapryśna,  
potrzeba jej korzystnych 
„Biotics”!

DLA  
WSZYSTKICH  

GRUP WIEKOWYCH  
I KAŻDEGO TYPU 

SKÓRY

15
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„BIOTICS“ ZAWIERAJĄ:
-  kompleks na bazie pałeczek kwasu mlekowego OPTIMEALTHR 

10W – utrzymuje prawidłowe pH skóry, nawilża, łagodzi wysypki 
i podrażnienia;

-  silny prebiotyk kosmetyczny Biolin P – zwiększa wzrost  
i aktywność metaboliczną „dobrych” mikroorganizmów,  
jednocześnie redukując liczbę „złych”;

-  kompleks łagodzący SymGlucan na bazie ekstraktu z owsa - zmiękcza 
 i zmniejsza podrażnienia, zaczerwienienia, swędzenie, uczucie 
dyskomfortu, chroni komórki skóry przed promieniowaniem UV;

-  kompleks nawilżający Hymagic™- 4D na bazie 4 rodzajów kwasu 
hialuronowego - zapewnia głębokie nawilżenie i elastyczność.



16

1. Увлажняющая PGA-маска  
с пионом и центеллой
-  Способствует процессу естественного 

отшелушивания кожи;
-  усиливает липидо-эпидермальный барьер;
-  снижает вероятность появления раздраже- 

ний, сухости и излишней выработки себума;
-  обновляет кожу, дарит ей молодость,  

свежий и ухоженный вид.
Kod: 57010, 1 szt.  

RUB 137 BYN 6,00  KZT 840

Sensacja: 
koniec  
z niedoskonałościami skóry!

LEKKI KREM  
NA DZIEŃ

IDEALNA BAZA  
POD MAKIJAŻ

+•  widoczny efekt  
liftingu

•  zauważalne  
wygładzenie  
zmarszczek

•  doskonała 
pielęgnacja

MATRIXYL® 
3000

Z KOMPLEKSEM 
PEPTYDOWYM

Składniki: kompleks peptydowy, 
jedwab hydrolizowany,
wyciąg z portulaki, hialuronian 
sodu, betaglukan.

1. Krem do twarzy na dzień „Sensacja”
Odpowiedni do cery normalnej i skłonnej 
do przetłuszczania się. Nakładaj go na 
twarz i inne strefy wymagające 
udoskonalenia.  
Kod: 10105, 10 ml (385,00 PLN/100 ml)

38,50 PLN

1
16
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2. Serum-primer do twarzy
- Zapewnia kompleksową  

pielęgnację nawilżającą, 
 łagodzi i poprawia stan 

 skóry po zabiegach kosmetycznych 
(peelingu lub oczyszczaniu).

- Przygotowuje skórę do nałożenia 
makijażu, wygładza nierówności  

i łuszczącą się skórę, sprawia,  
że pory stają się mniej widoczne,  

reguluje wydzielanie sebum w strefie T.
Kod: 17002, 40 ml (212,50 PLN/100 ml)

85,00 PLN

Kosmetyki
dla młodej cery!

IDEALNE
POD MAKIJAŻ:  
zamaskuje 
niedoskonałości przed 
nałożeniem podkładu

+  Wzmocnione 
wyciągiem z oczaru

PGA (kwas 
poliglutaminowy)
to jeden z najbardziej 
skutecznych kwasów 
nowej generacji, 
zapewniający 
intensywne 
nawilżenie

17

3. Nawilżająca maska  
PGA z piwonią i wąkrotą 
azjatycką
-  Sprzyja procesowi naturalnego  

złuszczania się skóry
-  wzmacnia warstwę 

hydrolipidową skóry
-  zmniejsza ryzyko wystąpienia  

podrażnień, uczucie suchości  
i nadmierne wytwarzanie 
sebum

-  odnawia skórę, odmładza ją,  
nadaje jej świeży i zadbany 
wygląd

Kod: 57010, 1 szt.

14,50 PLN
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Master Herb

2 3

2. Plaster oczyszczający  
na nos  „Czyste pory”
Oczyszczają i zwężają pory. 
Likwidują zaskórniki.
Kod: 11317, 1 szt.

7,00 PLN

1. Oczyszczająca maseczka do twarzy  
z objawami trądziku i bliznami
Pomaga w usuwaniu przebarwień oraz 
wygładzaniu blizn potrądzikowych, 
zapobiega powstawaniu zmian trądzikowych. 
Sprzyja wyrównaniu kolorytu i mikrostruktury 
skóry, normalizuje pracę gruczołów łojowych.
Kod: 11307, 35 g

14,50 PLN

Seria Master Herb została opracowana  
na bazie wyciągów roślinnych przy 

uwzględnieniu potrzeb skóry  
tłustej i problematycznej.

1

18

3. Gąbka naturalna „Konnyaku”
- staranne oczyszczanie skóry
- delikatny peeling i efekt masażu
- pielęgnacja skóry – nawilżanie
Kod: 980201, 1 szt.

30,00 PLN

OCZYSZCZA NAWET BEZ 
UŻYCIA KOSMETYKÓW

100%
NATURALNY
PRODUKT



Lubisz mieć wszystko pod kontrolą?
Weź pod lupę problematyczną skórę!

4 5

6

4. Żel oczyszczający do twarzy
Usuwa zanieczyszczenia i nadmiar sebum, nie 
wysusza skóry, reguluje działalność gruczołów 
łojowych, łagodzi i zmniejsza zaczerwienienia.
Kod: 11319, 100 g (58,00 PLN/100 g)

58,00 PLN

6. Tonik do skóry trądzikowej
Usuwa nadmiar sebum, przywracając równowagę 
pH, tonizuje, odświeża i łagodzi skórę.
Kod: 11320, 60 ml (100,00 PLN/100 ml)

60,00 PLN

7. Krem do twarzy z objawami trądziku i bliznami
Zapobiega powstawaniu blizn potrądzikowych, nawilża i odżywia cerę tłustą, reguluje 
działanie gruczołów łojowych, wyrównuje koloryt i mikrostrukturę skóry.
Kod: 11323, 20 g (347,50 PLN/100 g)

69,50 PLN

5. Żel do twarzy z objawami trądziku BioComplex
Sprzyja szybkiemu usuwaniu zmian trądzikowych i 
zapobiega ich powstawaniu, zwęża pory i reguluje 
pracę gruczołów łojowych.
Kod: 11321, 25 g (354,00 PLN/100 g)

88,50 PLN

7
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SERIA MASTER HERB JEST DLA CIEBIE, JEŚLI:
-  twoja skóra ma tendencję do przetłuszczania się, 

szczególnie w strefie T
-  na twojej twarzy często goszczą pryszcze
-  znudziło Ci się już maskowanie krost i śladów  

po nich korektorem
-  chcesz, aby twoja skóra wyglądała idealnie 

nawet bez makijażu
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3

1

Herbal Energies

2

przed fotostarzeniem

Promienie UV są aktywne zawsze, 
o każdej porze roku! „Odbić” 
szkodliwe promienie UV pomogą 
kosmetyki „Energia ziół”. Chronią 
one komórki przed 
przedwczesnym starzeniem.

25+

SKŁADNIKI: 
wyciągi z liści zielonej herbaty, maczużnika, 
olejek arganowy, olej kokosowy, kwas 
hialuronowy, laktoza.

SKŁADNIKI: 
wyciągi z białej herbaty, maczużnika, 
lukrecji, arbutyna z liści mącznicy,  
witamina E, kwas hialuronowy.

SKŁADNIKI: 
wyciągi z maczużnika, szałwii, liści 
zielonej herbaty, kwas hialuronowy 
i alantoina.

EFEKT 
ANTYOKSYDACYJNY10 OCHRONA UV

Niezawodna 
ochrona

2020
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2. Krem do twarzy z maczużnikiem i szałwią
Ma działanie łagodzące i zmiękczające, likwiduje  
łuszczenie się skóry.
-  Fitoestrogeny szałwii zachowują młodość skóry oraz  

zapobiegają pojawianiu się pierwszych zmarszczek
-  Maczużnik i zielona herbata zapewniają ochronę przeciw 

utlenianiu, tonizują, zwężają pory, zapobiegając  
powstawaniu zaskórników i stanów zapalnych

Kod: 17103, 50 g (159,00 PLN/100 g)

79,50 PLN

1. Krem do twarzy z olejkiem arganowym
Utrzymuje naturalny poziom wody, zapobiega 
powstawaniu zmarszczek, uczuciu ściągniętej skóry i 
łuszczeniu. Wzmacnia funkcje ochronne skóry w 
warunkach stresu i złych warunkach ekologicznych. Olejek 
arganowy w składzie kremu aktywnie regeneruje i 
odżywia skórę, odmładzając ją, nasyca energią  
i sprawia, że jest lśniąca i świeża.
Kod: 17102, 50 g (159,00 PLN/100 g)

79,50 PLN

3. Krem do twarzy z białą herbatą
Ma widoczne działanie przeciwutleniające, wyrównuje 
strukturę skóry, nawilża, zmniejsza głębokość 
zmarszczek. Intensywnie redukuje oznaki starzenia, 
zmiękcza i regeneruje skórę.
-  Wyciąg z lukrecji i arbutyna mają aktywne działanie 

rozjaśniające przebarwienia
-  Maczużnik tonizuje, chroni skórę  

i ma działanie liftingujące
Kod: 17101, 50 g (159,00 PLN/100 g)

79,50 PLN

5

4

5. Przeciwutleniający peeling do twarzy
Złuszcza zrogowaciałe komórki, nawilża i zmiękcza 
skórę, zwęża pory, przyspiesza procesy odnowy 
komórkowej i poprawia kolor cery. Zawiera kwas 
jabłkowy AHA.
Kod: 17105, 120 g (37,50 PLN/100 g)

45,00 PLN

4. Ultradelikatny żel oczyszczający
Skutecznie usuwa zanieczyszczenia skóry  
i nadmiar sebum, nawilża, nie pozostawiając 
uczucia ściągniętej skóry.
Kod: 17104, 120 g (33,33 PLN/100 g)

40,00 PLN

Wzbogacony o wyciągi z 
maczużnika i zielonej herbaty, 
które są skutecznymi 
antyoksydantami

Z wyciągiem
z liści herbaty

21
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1

2

3

4

1. Nawilżająca baza  
pod makijaż
Maskuje niedoskonałości, 
nawilża i ma działanie anti-age. 
Dostosowuje się do każdego 
odcienia cery.
Kod: 86004, 40 ml  
(231,25 PLN/100 ml)

92,50 PLN

Lekkie tekstury i maksymalna efektywność. 

•  wspomaga odmładzanie skóry
•  ma właściwości regenerujące
•  przywraca skórze sprężystość i tonus
•  zmniejsza obrzęki

KOSMETYKI Z WYCIĄGIEM Z JEŻOWCA, KTÓRY:

-  IDEALNA BAZA 
POD MAKIJAŻ:  
pomoże ukryć pory  
i wypełni zmarszczki

-  CODZIENNA 
PIELĘGNACJA: 
głęboko nawilża, 
zapobiega 
zmarszczkom

-  LEKKI PODKŁAD:  
lekko kryjący, może 
być stosowany jako 
samodzielny 
podkład

22

STOSUJ „KOMPLEKSOWO”,
pozbądź się zmarszczek pod 
oczami, w okolicach fałd 
przynosowych, na czole itd.

PŁATKÓW 
W OPAKOWANIU – 60

cały miesiąc codziennego 
stosowania

PRODUKTY DO PIELĘGNACJI, DOSŁOWNIE 
NASĄCZONE WODĄ OCEANU!

Ocean Riches
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2. Hialuronowe serum do twarzy
Odżywia i nawilża skórę po ekspozycji na słońce, suche 
powietrze oraz zmniejsza suchość cery dojrzałej.
Kod: 16001, 25 ml (370,00 PLN/100 ml)

92,50 PLN

3. Fluid do powiek 
Zapewnia efekt liftingu, nawilża i wzmacnia skórę 
wokół oczu oraz wygładza zmarszczki.
Kod: 16002, 25 ml  (400,00 PLN/100 ml)

100,00 PLN

•  Redukcja obrzęków;
•  wygładza zmarszczki mimiczne;
•  uzupełnia poziom nawilżenia;
•  odświeża okolice oczu.

4. Hydrożelowe płatki pod oczy  
z czerwonymi algami morskimi i yuzu
Kod: 56005, 60 szt.  (1,92 PLN/1 szt.)

115,00 PLN

5

5. Urządzenie do 
kompleksowej koloroterapii 
i terapii ultradźwiękami
-  poprawia owal twarzy
-  zmniejsza ilość zmarszczek
-  zwiększa jędrność skóry
-  redukuje przebarwienia  

i wyrównuje strukturę skóry
Kod: 90149/4, 1 szt.

730,00 PLN
ZAKRES ŚWIATŁA 
NIEBIESKIEGO 
odpowiedni do cery tłustej, 
problematycznej z widocznymi 
porami, ze zmianami zapalnymi, 
zaskórnikami i zmianami trądzikowymi

ZAKRES ŚWIATŁA 
ZIELONEGO 
skutecznie łagodzi skórę, likwiduje
podrażnienia i zaczerwienienia

ZAKRES ŚWIATŁA  
CZERWONEGO 
jest odpowiedni do wszystkich typów  
skóry i idealnie współgra z każdym 
zabiegiem odmładzającym

3 podstawowe 
skuteczne metody 
kosmetologii:

TERAPIA 
ULTRADŹWIĘKAMI –
zapewnia mikromasaż na 
poziomie komórkowym

FONOFOREZA –  
zwiększa wchłanianie 
preparatów kosmetycznych

KOLOROTERAPIA –  
oddziaływanie fal świetlnych 
rozwiązuje różne problemy skórne

Regeneracja skóry 
ultradźwiękami!

23
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Snail Secret
to właśnie ich mucyna (śluz)  
pomaga złagodzić podrażnienia  
i wygładzić skórę, a także poprawić  
jej elastyczność.

MUCYNA ŚLIMAKA –  
to śluz, który wydziela ślimak, aby  
ślizgać się i chronić swoje ciało.  
Mucyna pozyskiwana jest poprzez 
stymulację wydzielania mucyny  
na specjalnych farmach ślimaków.

Podczas produkcji mucyny ślimaki  
nie są zabijane.

24

ELASTYCZNE 
„WYPUSTKI” –
efekt liftingu owalu twarzy

4 WAŁKI stymulują krążenie 
krwi w górnych warstwach 
skóry – poprawa koloru  
i ogólnego stanu skóry

WYGODNY UCHWYT –  
jędrna skóra bez wysiłku

5 MINUT 
DZIENNIE

DLA NAPIĘTEJ  
I JĘDRNEJ SKÓRY!

Najlepszymi przyjaciółmi  

dziewczyn są...

ślimaki Achatina

Najlepszymi przyjaciółmi  

dziewczyn są...

ślimaki Achatina
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Ciągnąca się konsystencja 
kremu to gwarancja wysokiej 

zawartości mucyny

• sprzyja produkcji  
kolagenu i elastyny

• likwiduje podrażnienia
• ma działanie antystresowe, 

przywraca równowagę 
skórze skłonnej do 
przetłuszczania się

• wygładza skórę, wzmacnia 
jej właściwości ochronne

MUCYNA 
ŚLIMAKA:

1. Odmładzający  
krem-booster do rąk  
ze śluzem ślimaków
Nawilża i zmiękcza skórę, 
przyśpiesza gojenie się 
małych ran.
Kod: 44605, 60 g 
(57,50 PLN/100 g)

34,50 PLN

3. Wielofunkcyjny krem do 
twarzy z mucyną ślimaka
Spowalnia procesy starzenia skóry 
i sprzyja gojeniu się skaleczeń.
Kod: 14601, 5 szt. х 10 ml 
(30,60 PLN/1 szt.)

153,00 PLN
4. Wielofunkcyjny krem  
do powiek z mucyną ślimaka
Wygładza zmarszczki mimiczne, hamuje 
powstawanie nowych i nawilża skórę. 
Kod: 14602, 5 szt. х 10 ml 
(30,60 PLN/1 szt.)

153,00 PLN

2. Regenerujący tonik  
z mucyną ślimaka
Nawilża i regeneruje skórę  
oraz stymuluje jej odnowę.
Kod: 14604, 80 ml 
(178,13 PLN/100 ml)

142,50 PLN
5. Wałeczek do masażu twarzy
Wzmacnia i napina skórę twarzy,  
pozwala poprawić jej ogólny stan.
Kod: 90151, 1 szt.

32,50 PLN

DO CERY 
MŁODEJ  

I DOJRZAŁEJ
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4. Aktywny żel przeciw 
zmarszczkom do skóry 
wokół oczu
Stymuluje produkcję 
kolagenu, widocznie napina 
skórę, nawilża ją i wzbogaca 
witaminami. Wygładza 
zmarszczki mimiczne, 
wydobywając całe piękno 
Twojego spojrzenia.
Kod: 15105, 25 g  
(332,00 PLN/100 g)

83,00 PLN

1. Krem do twarzy nadający 
sprężystość i korygujący 
zmarszczki
Składniki aktywne kosmetyku 
oddziałują na wszystkie widoczne 
objawy starzenia się skóry. Krem 
likwiduje suchość, przywraca 
skórze elastyczność, wygładza 
zmarszczki i zmniejsza 
przebarwienia. 
Kod: 15103, 55 g  
(150,91 PLN/100 g)

83,00 PLN
2. Krem do kompleksowej 
odnowy skóry twarzy
Uruchamia procesy metaboliczne 
w skórze, spowalniając procesy 
starzenia, zmniejsza 
przebarwienia, wygładza nawet 
bardzo widoczne zmarszczki. 
Skóra odnawia się i jest bardziej 
wytrzymała na działanie 
szkodliwych czynników 
zewnętrznych.
Kod: 15104, 55 g  
(150,91 PLN/100 g)

83,00 PLN

1

Egzotyczna seria  
dla zachowania 
młodej skóry!

3. Regenerujący tonik do twarzy
Idealnie oczyszcza skórę i zwiększa 
skuteczność zabiegów 
przeciwzmarszczkowych. Sprawia, 
że skóra jest bardziej nawilżona i 
delikatna, zwiększa jej tonus, dzięki 
czemu wygląda dużo młodziej.
Kod: 15102, 100 ml  

61,00 PLN
BEZ ALKOHOLU
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2

35+

Snake Factor 

3

4

WZBOGACONY 
O WYCIĄG  
Z OCZARU

•  ZMNIEJSZAJĄ GŁĘBOKOŚĆ  
I ILOŚĆ ZMARSZCZEK

•  ZWIĘKSZAJĄ JĘDRNOŚĆ 
I ELASTYCZNOŚĆ SKÓRY

•  REDUKUJĄ PRZEBARWIENIA 
POJAWIAJĄCE SIĘ Z WIEKIEM

Kosmetyki serii 
zawierają
                skutecznych 

składników 
odmładzających:

•  tłuszcz węża mamushi 
(Gloydius blomhoffii)

•  ANTI-AGE COMPLEX*: 
retinol + adenozyna 

•  witaminę młodości 
(witaminę E)

•  hialuronian sodu

5
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Egzotyczna 
pielęgnacja 

skóry i włosów!
REZULTAT:

• PRZYWRÓCENIE BLASKU  
I ELASTYCZNOŚCI

• UJARZMIENIE 
NIEPOSŁUSZNYCH 
WŁOSÓW

• WŁOSY WYGLĄDAJĄ  
NA SILNE I ZDROWE

REZULTAT:
• MIĘKKIE NAWILŻONE DŁONIE
• GŁADKIE PIĘTY

1 3
2

1. Maska wzmacniająca  
do włosów „Tłuszcz węża“
Zaleca się stosowanie 
kosmetyku nie tylko jako 
maski intensywnie 
pielęgnującej, ale również 
jako kosmetyku do stałej 
pielęgnacji, aby utrzymać 
włosy w optymalnym stanie.
Kod: 20127, 500 g  
(12,80 PLN/100 g)

64,00 PLN
2. Szampon do włosów 
„Snake Factor“
Pomaga zmniejszyć łamliwość 
włosów, działa antystatycznie, 
nadając włosom gładkość  
i ułatwiając stylizację.
Kod: 25106, 200 ml  
(27,25 PLN/100 ml)

54,50 PLN
3. Krem do rąk  
z tłuszczem węża
Nawilża i odżywia skórę, 
stymuluje naturalną 
zdolność komórek  
do regeneracji.
Kod: 41102, 80 ml  
(36,88 PLN/100 ml)

29,50 PLN

IDEALNA DO WŁOSÓW 
USZKODZONYCH, ŁAMLIWYCH  
I ROZDWAJAJĄCYCH SIĘ

Snake Factor 

28



Delikatna i miękka skóra
REZULTAT:

• GŁADKIE PIĘTY – Z ŁATWOŚCIĄ 
ZAŁOŻYSZ CIENKIE POŃCZOCHY

64

6. Regeneracyjny krem do stóp z olejem węża
Nawilża i odżywia skórę, zmiękcza zgrubienia  
i suche modzele oraz sprzyja gojeniu się pęknięć.
Kod: 41105, 30 g (41,67 PLN/100 g)

12,50 PLN

5. Profilaktyczny krem  
do stóp z olejem węża
Zmiękcza skórę stóp i likwiduje 
nieprzyjemny zapach.
Kod: 41106, 30 g  
(41,67 PLN/100 g)

12,50 PLN

4. Krem do stóp z tłuszczem węża
Odżywia i regeneruje uszkodzone 
tkanki, zapobiega suchości.
Kod: 41101, 80 ml  
(39,38 PLN/100 ml)

31,50 PLN dzięki egzotycznym składnikom

5
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1. Mezoroller
Jest idealny dla:
-  zachowania młodej skóry – stymuluje syntezę kolagenu i elastyny
-  zachowania idealnej figury – pomaga zmniejszyć rozstępy i cellulit
-  stworzenia idealnej fryzury – stymuluje wzrost włosów
Kod: 90141, 1 szt.

215,00 PLN

1

 •  zmniejsza ilość i głębokość 
zmarszczek, hamuje 
powstawanie nowych

 •  poprawia owal twarzy, zwiększa 
jędrność i elastyczność skóry

 •  poprawia ogólny stan skóry: 
nawilża, zwęża pory, zmniejsza 
produkcję sebum

 •  sprzyja likwidacji  
przebarwień i blizn

 •  zwiększa skuteczność kremów, 
serum i esencji

MIKROIGŁY
z wysokiej jakości  
stali medycznej:

GRUBOŚĆ – jak ludzki włos
DŁUGOŚĆ – 0,5 mm – idealna do 
zabiegów w warunkach domowych

2. Tonujący krem do twarzy
Łączy w sobie cechy korektora i kremu odżywczego: 
wyrównuje kolor, maskuje niedoskonałości i nadaje 
skórze świeży wygląd.
Kod: 10305, 10305/01, 50 g (85,00 PLN/100 g)

42,50 PLN

8. Peeling do twarzy na bazie łożyska
Usuwa warstwę zrogowaciałych komórek,  
wyrównuje strukturę i kolor cery.
Kod: 10301, 80 g  (53,13 PLN/100 g)

42,50 PLN

5. Tonik do twarzy
Delikatnie oczyszcza, zmiękcza skórę i poprawia 
jej elastyczność. Szybko się wchłania i nie 
pozostawia uczucia ściągniętej skóry.
Kod: 10308, 100 ml (46,00 PLN/100 ml)

46,00 PLN

4. Nawilżająco-odżywczy krem do twarzy
Reguluje bilans wodny i odbudowuje funkcje 
ochronne skóry. Zmiękcza, odmładza,  
przywraca tonus i elastyczność.
Kod: 10304, 50 g (85,00 PLN/100 g)

42,50 PLN

6. Krem przeciwzmarszczkowy  
do skóry wokół oczu
Odświeża skórę wokół oczu. Redukuje 
widoczne oznaki zmian związanych  
z wiekiem. Wygładza drobne zmarszczki, 
doskonale pobudza i wzmacnia skórę.
Kod: 10306, 50 g (100 PLN/100 g)

50,00 PLN

3. Wygładzający krem do twarzy
Nawilża, wyrównuje odcień i strukturę, wspomaga 
mechanizmy obronne. Zmniejsza przebarwienia, 
likwiduje zaczerwienienia i łuszczącą się skórę.
Kod: 10302, 50 g (85,00 PLN/100 g)

42,50 PLN

7. Regeneracyjny krem do twarzy 
przeciwzmarszczkowy
Nawilża i odżywia skórę, chroni ją przed wpływem 
agresywnych czynników zewnętrznych.
Kod: 10303, 50 g (85,00 PLN/100 g)

42,50 PLN
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35+
Sheep  
Placenta 

Kosmetyki z kultowym składnikiem anti-age –

wyciągiem z łożyska
+ KWAS HIALURONOWY
+ WYCIĄG Z ALOESU

+  OLEJEK Z ZARODKÓW  
PSZENICY I TOKOFEROL

–  pomaga wygładzić zmarszczki  
i spowolnić procesy starzenia

–  nawilża, zmiękcza i odżywia
–  sprzyja regeneracji i odnowie skóry

10305/01

10305

Dla cery o średnim 
lub śniadym 
odcieniu, dla skóry 
z opalenizną

Dla skóry  
o normalnym  
i jasnym odcieniu
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5. Intensywny kompleks  
do skóry wokół oczu
Sprzyja redukcji ilości i głębokości 
zmarszczek, zmniejsza obrzęki  
i likwiduje ślady zmęczenia.  
Cały zakres pielęgnacji w 
konkurencyjnej cenie:
-  plastry (maski-moulage)  

na dolną i górną powiekę;
-  fitoesencja dla wzmocnienia 

rezultatów
Kod: 12106, 100 szt. + 10 ml

108,00 PLN

3. Wysoko skuteczny krem 
nawilżający do twarzy
Nawilża skórę, poprawia jej koloryt, 
odżywia i łagodzi.
Kod: 12116, 50 g  (116,00 PLN/100 g)

58,00 PLN

6. Serum do twarzy z maczużnikiem
Skutecznie napina skórę, wzmacnia  
ją i stymuluje odbudowę włókien 
kolagenowych. Wygładza zmarszczki, 
odświeża kolor cery, nawilża i reguluje 
równowagę wodną głębokich warstw 
naskórka.
Kod: 12117, 30 ml (231,67 PLN/100 ml)

69,50 PLN

4. Odżywczy krem 
przeciwzmarszczkowy
Stymuluje procesy metaboliczne  
w komórkach i wygładza zmarszczki.
Kod: 12115, 50 g  (116,00 PLN/100 g)

58,00 PLN

2. Lotion do twarzy wielofunkcyjny
Oczyszcza i koi skórę twarzy, normalizuje 
poziom pH. Przywraca skórze jędrność  
i świeżość.
Kod: 12114, 120 ml  (53,75 PLN/100 ml)

64,50 PLN

1. Eksfoliant do twarzy
Głęboko oczyszcza, pobudza procesy odnowy 
skóry, przywraca teksturę i naturalny koloryt 
twarzy, zapobiega powstawaniu zmarszczek.
Kod: 12118, 75 g  (60,67 PLN/100 g)

45,50 PLN

Kosmetyki na bazie maczużnika  
i innych cennych składników:
–  pomoże „obudzić” wewnętrzne rezerwy skóry;
–  zwiększa produkcję kolagenu i elastyny;
–  spłyca zmarszczki, poprawia turgor skóry;
–  redukuje suchość skóry i uczucie ściągnięcia.

32
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5

Tibetan Herbs

35+

4
6

3

21

BEZ KWASÓW
Idealny do dalszej 

pielęgnacji  
przeciwstarzeniowej

Zalecana częstotliwość stosowania eksfoliantu:
•  cera tłusta – 2-3 razy w tygodniu
•  cera normalna – 1-2 razy w tygodniu
•  cera sucha i wrażliwa – 1 raz na 2 tygodnie

33
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FUKOIDYNA – POLISACHARYD Z BRUNATNIC, SILNY ANTYOKSYDANT. 
TO WŁAŚNIE DZIĘKI NIEJ WODOROSTY PODCZAS ODPŁYWU NIE 
USYCHAJĄ I NIE GINĄ POD WPŁYWEM SŁOŃCA.

2

4

1

BEZ ALKOHOLU

2. Kremowa 
odmładzająca maseczka 
na twarz, szyję i dekolt
Zmniejsza widoczne 
zmarszczki mimiczne  
i zapobiega powstawaniu 
nowych.
Kod: 55605, 80 g 
(113,75 PLN/100 g)

91,00 PLN

4. 3D-masażer do liftingu skóry 
twarzy i ciała
Uniwersalne urządzenie, którego 
można używać do masażu dowolnej 
części ciała. Zwiększa działanie 
kosmetyków.
Kod: 90187, 1 szt.

150,00 PLN

WYSTARCZY 

10-15
MINUT 

DZIENNIE!

„Facebuilding” do twarzy:
-  zmniejsza widoczność zmarszczek, 

spowalnia procesy starzenia
-  pomaga pozbyć się drugiego 

podbródka i poprawić  
owal twarzy

-  poprawia ogólny stan skóry,  
przywraca jej jędrność.

„Treningi” dla ciała:
-  trenuje strefy problematyczne: 

brzuch, talię i wewnętrzną  
stronę ud

-  sprzyja rozbijaniu złogów  
tłuszczu, zapobiega  
obrzękom i cellulitowi

-  przywraca skórze tonus 
i pomaga poprawić  
obwody ciała

Obracające się rolki, 
dosłownie jak ręce 

masażysty, chwytają 
między siebie 
warstwę skóry

Skład kosmetyków zawiera:
fukozę + hialuronian sodu  

i witaminę E

KOSMETYKI 
Z PREBIOTYKIEM

3

1. Regenerujący krem 
do twarzy Anti-aging
Odżywia, nawilża,  
ma działanie odmładzające  
i regenerujące. 
Kod: 15603, 55 g  
(165,45 PLN/100 g)

91,00 PLN

3. Oczyszczający lotion do twarzy
Oczyszczanie, nawilżanie i odmładzanie  
w jednym flakonie!
Kod: 15602, 100 ml

71,50 PLN

34



35
BEZ OLEJÓW
MINERALNYCH

5

6
7 8

8. Oczyszczające mleczko  
do twarzy i na dekolt
Na bazie naturalnych środków  
powierzchniowo czynnych  
z kwasów tłuszczowych oleju 
kokosowego. Pozostawia  
uczucie nawilżenia i komfortu.
Kod: 15601, 100 g

71,50 PLN

35+
Fucoidan

KOMPLEKSOWE 
STOSOWANIE  
KOSMETYKÓW Z SERII:
•  sprzyja regeneracji tkanek
•  spowalnia procesy starzenia skóry
•  przywraca skórze jędrność,  

zwalcza zmarszczki
•  zachowuje prawidłowy  

poziom nawilżenia skóry
• zapewnia ochronę komórek

5. Krem CC
Lekkie tuszowanie 
niedoskonałości, działanie 
nawilżające i odmładzające. 
Kod: 15606, 40 g  
(262,50 PLN/100 g)

105,00 PLN

7. Balsam 
zmiękczający usta
Wspaniale zmiękcza 
usta, a nawet zgrubiałe 
fragmenty skóry. 
Kod: 85607, 10 g 
(325,00 PLN/100 g)

32,50 PLN

6. Przeciwzmarszczkowy żel-koncentrat 
do skóry wokół oczu
Zmniejsza widoczne zmarszczki mimiczne  
i zapobiega powstawaniu nowych. 
Kod: 15604, 25 g (364,00 PLN/100 g)

91,00 PLN PI
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Pomyśl życzenie!

21 3

Kosmetyki na bazie 
hydrolizowanego kolagenu:
• wzmacniają strukturę i jędrność cery
• zapewniają aktywny lifting
• przywracają jędrność i elastyczność
• przywracają wyraźny owal twarzy

2. Liftingujący krem do konturu oczu
Usuwa oznaki zmęczenia, zmniejsza  
 „worki” i cienie pod oczami. 
Kod: 12704, 15 g (760,00 PLN/100 g)

114,00 PLN
3. Delikatny nawilżający tonik
Odświeża, łagodzi skórę, przywraca  
równowagę wodno-lipidową naskórka.
Kod: 12712, 150 g (56,33 PLN/100 g)

84,50 PLN

1. Intensywny krem liftingujący do twarzy
Odmładza skórę - „podciąga”, przywraca  
jej napięcie i elastyczność.
Kod: 12703, 50 g (179,00 PLN/100 g)

89,50 PLN

Bez alkoholu

Wzbogacony 
o witaminę E 

i wyciąg z oczaru

Wzbogacony  
o kwas hialuronowy, 

glikoproteiny  
i ekstrakt z miodu

Wzbogacony  
o kwas hialuronowy  

i wyciąg z aloesu

„Collagen Active” pomoże Ci zachować 
upragnioną młodość i świeżość na dłużej!

36
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4

HYDROLIZOWANY KOLAGEN
to kolagen rozbity na drobne cząsteczki, 
dzięki czemu głęboko wnika w skórę, jest 
łatwo przyswajalny i działa maksymalnie 
skutecznie.

5. Kryształowa maska kolagenowa na powieki
Nawilża, sprzyja wygładzeniu drobnych zmarszczek. 
Kod: 12710, 1 szt. 

21,00 PLN

4. Maska korygująca do twarzy  
„Intensywny lifting”
Wygładza drobne zmarszczki. Zauszniki  
maseczki zapewniają szczelne przyleganie  
tkaniny maski do skóry.
Kod: 12711, 1 szt. 

17,00 PLN

7. Żel modelujący kontury twarzy
Napina i wzmacnia skórę, zmniejsza 
głębokość zmarszczek.
Kod: 12707, 150 g (59,67 PLN/100 g)

89,50 PLN

35+

Collagen Active
6. Wzmacniająca i liftingująca 
emulsja do twarzy i szyi
Stymuluje regenerację włókien 
kolagenowych w skórze.
Kod: 12705, 100 g

89,50 PLN

5
6

Wzbogacony  
o kofeinę

Wzbogacona o wyciągi  
z alg i aloesu Wzbogacona o kolagen, witaminę E 

i kwas pantotenowy

Wzbogacona o kwas 
hialuronowy i 
wyciąg z aloesu

7
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1

2

1. Lifting Effect Transdermal Complex
•  przywraca sprężystość skóry  

i wyraźny owal twarzy
•  stymuluje syntezę własnych  

włókien kolagenowych
•  „podciąga” skórę twarzy
Kod: 12201, 3 g /7 ml

223,50 PLN

SKŁADNIKI AKTYWNE KOMPLEKSU:
-  kolagen – „białko młodości”
-  kolagen hydrolizowany – kolagen o 

wyższym stopniu przyswajalności
-  betaglukan – składnik stymulujący 

odporność skóry
-  glukozamina – składnik stymulujący 

produkcję kolagenu
-  kwas hialuronowy – środek intensywnie 

nawilżający skórę

1 KROK:
MEZOKOKTAJL
za pomocą nasadki dozującej 
nanieś kilka kropel na opuszki 
palców i rozprowadź na 
oczyszczonej skórze twarzy

2 KROK:
MIKROKAPSUŁKI
niewielką ilość nanieś na opuszki palców 
i wklepującymi ruchami rozprowadź po 
problematycznych miejscach na skórze, 
na którą uprzednio nałożony został 
mezokoktajl

38

2. Rewitalizujący przeciwzmarszczkowy 
żel-eliksir do „Botoluxe”
Regeneruje, odżywia, uruchamia proces naturalnej 
produkcji kolagenu i elastyny. Pomaga skórze 
uporać się ze zmianami, pojawiającymi się wraz  
z wiekiem, łagodzi podrażnienia. 
Kod: 14802, 40 g  (250,00 PLN/100 g)

100,00 PLN
Lekki żel wzbogacony proteinami owsa, 
witaminą E i hialuronianem sodu,
Z KULECZKAMI HYDROŻELOWYMI  
ZE SKŁADNIKÓW NATURALNEGO 
CZYNNIKA NAWILŻAJĄCEGO SKÓRĘ – 
LAKTOZY I SACHAROZY.

Efekt liftingu
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3

4

4. Regenerujące serum  
w kapsułkach do twarzy
•  sprzyja zmniejszeniu głębokości 

zmarszczek, spowalnia proces 
starzenia się skóry

•  przywraca skórze jędrność,  
poprawia jej koloryt i strukturę

•  nawilża, chroni skórę przed  
wolnymi rodnikami, wzmacnia 
funkcje ochronne

Skład: hydrolizowany jedwab, olejek 
prymulki i jojoba, hydrogenizowany 
olej kokosowy, ceramidy.
Kod: 10101, 36 szt. х 0,7 g  
(3,04 PLN/1 szt.)

109,50 PLN

 •  bez konserwantów
 •  natychmiastowe 
wchłanianie bez 
tłustego połysku
 •  szybkie i zauważalne 
efekty

Olejki i ceramidy, 
które przywrócą skórze młodość!

3. Odbudowujące serum  
w kapsułkach do skóry  
wokół oczu
•  nawilża, odżywia delikatną  

skórę powiek i sprawia,  
że jest jedwabista i miękka

•  likwiduje ślady zmęczenia  
i stresu, pomaga zlikwidować 
cienie pod oczami

•  przywraca skórze elastyczność  
i wygładza zmarszczki

Skład: estry olejku prymulki, 
hydrogenizowany olejek jojoba, 
witamina E i ceramidy.
Kod: 10102, 36 szt. х 0,7 g  
(3,28 PLN/1 szt.)

118,00 PLN
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2. Enzymatyczny puder 
do mycia twarzy
Ten delikatny kosmetyk 
będzie idealną alternatywą 
dla domowego peelingu. 
Kosmetyk jest odpowiedni 
dla wszystkich typów skóry: 
łagodzi skórę wrażliwą  
i matuje tłustą.
Kod: 10261, 70 g  
(175,00 PLN/100 g)

122,50 PLN

- złuszcza zrogowaciałe komórki naskórka
- głęboko oczyszcza pory, stymuluje odnowę komórek
- wyrównuje koloryt skóry
- likwiduje tłusty połysk, „rozpuszcza” czopy zatykające pory
- przywraca skórze miękkość, delikatność i elastyczność

1

2

KOMPLEKS Z NATURALNYMI 
KWASAMI:

-  likwiduje przebarwienia  
i szary odcień cery

-  oczyszcza pory od wewnątrz
-  ma dobroczynny wpływ  

na skórę skłonną do trądziku
-  poprawia stan wiotczejącej skóry: 

przywraca jej witalność, 
wyrównuje i odświeża

1. Płatki peelingujące do twarzy 
z kwasami AHA i PHA
Hipoalergiczne płatki kosmetyczne 
ze 100% bawełny. Mają działanie 
narastające, nie wymagają 
zmywania, są odpowiednie do 
codziennego stosowania.
Kod: 10263, 50 szt.  
(2,30 PLN/1 szt.)

115,00 PLN

Z HIALURO-
NIANEM SODU 
I PANTENOLEM

Delikatne oczyszczanie  
i pielęgnacja

40
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-  rozpuszcza makijaż i zanieczyszczenia na skórze
-  dzięki olejkom nie powoduje uczucia  

suchej i ściągniętej skóry
-  daje skórze miękkość, świeżość i nawilżenie

3. Masło hydrofilowe do demakijażu
Topniejące masło z olejkiem z drzewa masłowego, 
olejem kokosowym i witaminą E łagodnie oczyszcza 
skórę, pozostawiając ją delikatną i nawilżoną.  
Odpowiednie do skóry twarzy, szyi i strefy dekoltu.  
Do wszystkich typów skóry, w tym do skóry wrażliwej.
Kod: 10262, 75 g (143,33 PLN/100 g)

107,50 PLN

W ZESTAWIE 
ZNAJDUJE SIĘ 

WYGODNA 
SZPATUŁKA
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5. Opaska do włosów***
Miękka bawełniana opaska z 
dodatkiem lycry jest niezastąpionym 
akcesorium przy zabiegach 
kosmetycznych i podczas zajęć 
sportowych.
Kod: 90101, 1 szt.

17,00 PLN
***Kolor opaski może się różnić od zdjęcia.

6. Szpatułka kosmetyczna do kremu
Minimalizuje ryzyko przedostawania się bakterii.
Kod: 980186, 1 szt.

1,50 PLN

4. Gąbka do mycia  
i masażu twarzy
Głęboko oczyszcza pory z 
zanieczyszczeń, zwalcza zaskórniki, 
delikatnie masuje skórę.
Kod: 90165/01,  
fioletowa, 1 szt.
Kod: 90165/02,  
turkusowa, 1 szt.

17,00 PLN 5

4

6
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1

KOMPLEKS ZIOŁOWY 
SKŁADAJĄCY SIĘ  

Z 7 CENNYCH ROŚLIN: 
chmiel, rumianek, 

kasztanowiec, oczar, 
rozmaryn, tymianek  

i oliwka

2. Płyn micelarny  
z fitokompleksem
-  natychmiast oczyszcza 

skórę z makijażu, 
zanieczyszczeń i 
nadmiaru sebum

-  łagodzi, zapobiega 
zaczerwienieniom, jest 
odpowiedni do wrażliwej 
skóry wokół oczu

Kod: 10206-1, 200 g 
(25,00 PLN/100 g)

50,00 PLN

1. Chusteczki matujące do twarzy „Delikatna róża”
-  natychmiast usuwają tłusty połysk
-  idealnie matują, nadają cerze świeży wygląd,  

nie naruszają makijażu
-  usuwają bakterie, które gromadzą się w czasie 

noszenia środków ochrony indywidualnej.
Kod: 180207, 100 szt.  
(0,27 PLN/1 szt.)

27,00 PLN

Dla piękna 
i blasku skóry

BEZ
PUDRU
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ŻELE DO MYCIA:
• DELIKATNE I SKUTECZNE  

OCZYSZCZANIE
• ZWĘŻONE PORY I MATOWA SKÓRA
• NORMALIZACJA RÓWNOWAGI 

HYDROLIPIDOWEJ

8. Żel oczyszczający Zielona herbata
Odpowiedni do skóry normalnej i mieszanej. 
Zwęża pory i przywraca skórze matowy 
wygląd.
Kod: 10201, 150 g (20,67 PLN/100 g)

31,00 PLN
9. Żel oczyszczający Ocean piękna
Do wszystkich typów skóry. Aktywuje 
mechanizmy ochrony skóry.
Kod: 10202, 150 g (20,67 PLN/100 g)

31,00 PLN

5. Peeling winogronowy
Kod: 30205, 120 g  
(30,83 PLN/100 g)

37,00 PLN

6. Peeling ogórkowy
Kod: 30204, 120 g 
(30,83 PLN/100 g)

37,00 PLN

7. Peeling cytrynowy
Kod: 30201, 120 g 
(30,83 PLN/100 g)

37,00 PLN

3. Peeling oliwkowy
Kod: 30207, 120 g 
(30,83 PLN/100 g)

37,00 PLN
4. Peeling mleczny
Kod: 30203, 120 g  
(30,83 PLN/100 g)

37,00 PLN

PEELINGI:
• bez cząstek ścierających
• oczyszczanie bez łuszczącej  

się i zaczerwienionej skóry
• przedłużone działanie dzięki 

zawartości kwasów owocowych
• kosmetyki uniwersalne –  

odpowiednie w każdym wieku  
i dla każdego typu cery

ZABIEGI SPA
W DOMOWYM ZACISZU
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Płatki pod oczy
przeciw zmarszczkom  
i obrzękom!
Widoczne efekty już  
po 15 minutach stosowania!

1. Hydrożelowe płatki do powiek 
„Peptydowy miks“
Idealne do pielęgnacji skóry, która  
utraciła jędrność w związku z wiekiem.  
Z kompleksem peptydowym  
MATRIXYL® 3000.
Kod: 50114, 2 szt. (10,50 PLN/1 szt.)

21,00 PLN
2. Hydrożelowe płatki do powiek  
„Algi organiczne“
Zwalczają oznaki zmęczenia,  
odżywiają suchą i zmęczoną skórę  
powiek. Z polisacharydami alg.
Kod: 50115, 2 szt. (10,50 PLN/1 szt.)

21,00 PLN

WALKA ZE 
ZMARSZCZKAMI  
I SIŃCAMI

WYGŁADZENIE 
ZMARSZCZEK 
MIMICZNYCH

ZMNIEJSZAMY 
WIDOCZNOŚĆ 
„PIERŚCIENI 
WENUS”

PRZECIW 
ZMARSZCZKOM 
MIĘDZY 
BRWIAMI

REDUKCJA 
ZMARSZCZEK

MNIEJSZA 
WIDOCZNOŚĆ 
„KURZYCH 
ŁAPEK”

Jak stosować?

1

2

44



-  ŁAGODNIE USUWA  
ZROGOWACIAŁE  
KOMÓRKI NASKÓRKA

-  DAJE NATYCHMIASTOWY  
EFEKT LIFTINGU

-  MA DZIAŁANIE  
ODMŁADZAJĄCE

-  PRZYWRACA ŚWIEŻY,  
PROMIENNY KOLORYT

SKŁAD ZAWIERA:
- wyciąg z jaskółczych gniazd
- sole mineralne
- hialuronian sodu i inne  

naturalne składniki nawilżające 
(betaina i glicyryzynian dipotasowy)

3. Oczyszczająca złota maska  
foliowa do twarzy
Maska o delikatnej jedwabistej strukturze 
otula skórę jak płynne złoto, zapewnia 
pełnowartościową troskę i bardzo aktywny 
zabieg oczyszczający. 
Kod: 50116, 130 ml (48,08 PLN/100 ml)

62,50 PLN

3

45

PI
EL

ĘG
N

A
C

JA
 T

W
A

RZ
Y

Głębokie 
oczyszczanie  
i intensywna 
pielęgnacja!
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1

MASKI
MOULAGE

Skin Triumph

„Witaminki” 
        dla skóry

1. Maska upiększająca do twarzy 
„Koktajl aminokwasowy“
Pielęgnacja przeciwzmarszczkowa 
wzmacniająca skórę.
Kod: 54106, 1 szt.

11,50 PLN

46
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BARDZO 
DELIKATNA 
TEKSTURA

6

4

47

6. Węglowa maska upiększająca 
do twarzy „Czarny brylant“
Łagodne oczyszczanie cery 
tłustej, mieszanej i skłonnej  
do występowania zmian 
trądzikowych.
Kod: 54107, 1 szt.

12,50 PLN5. Maska do twarzy typu 
beauty z algami morskimi
Ekspresowe nawilżenie  
i świeżość.
Kod: 54104, 1 szt.

11,50 PLN

3. Maska do twarzy typu  
beauty „Terapia winem“
Jędrność i elastyczność 
skóry dojrzałej.
Kod: 54103, 1 szt.

11,50 PLN

2. Maska do twarzy typu 
beauty z owocem granatu
Regeneracja i lśniąca młodość.
Kod: 54105, 1 szt.

11,50 PLN

4. Maska upiększająca do twarzy 
„Lawendowa Prowansja“
„Spokój” i świeżość dla cery 
wymagającej.
Kod: 54108, 1 szt.

11,50 PLN

przed wykonaniem makijażu  
w dniu uroczystości i obdaruj swoją 

skórę setkami zachwycających 
komplementów!

Nałóż maskę
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2

1

3

100%
Z NATURALNYCH
PEREŁ

PERŁA 
dla rozjaśniania skóry  
i regeneracji komórek

1. Rozpuszczalna w wodzie 
maseczka do twarzy Puder perłowy
Nawilża i odżywia, rozjaśnia skórę, 
sprzyja regeneracji komórek.
Kod: 50224, 100 g

31,00 PLN

PRZED

PO

ZRÓB  
MASECZKĘ

OCZYSZCZAJ 
SKÓRĘ

WEŹ 
„PERŁOWĄ 
KĄPIEL”

WZBOGACAJ 
KOSMETYKI

Skuteczny 
lifting

2. Maska złuszczająca 
do twarzy Aloes
Głęboko oczyszcza pory, 
likwiduje tłusty połysk, 
sprzyja redukcji 
zaskórników.
Kod: 50201, 80 g  
(49,38 PLN/100 g)

39,50 PLN

3. Maska złuszczająca  
z wyciągiem z placenty
Usuwa obumarłe komórki 
skóry. Wyrównuje kolor  
i owal twarzy.
Kod: 50202, 80 g  
(49,38 PLN/100 g)

39,50 PLN

JAK DZIAŁAJĄ MASKI 
ZŁUSZCZAJĄCE?
-  USUWAJĄ ZROGOWACIAŁĄ  

WARSTWĘ KOMÓREK
-  GŁĘBOKO OCZYSZCZAJĄ
-  MAJĄ DZIAŁANIE  

„NATYCHMIASTOWEGO LIFTINGU”

MASKI
FOLIOWE

48
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KOMFORT DLA TWOJEJ SKÓRY

4 5

6 7

7. Intensywnie nawilżająca maseczka 
na twarz i szyję Kwas hialuronowy
-  regeneruje i wzmacnia barierę  

ochronną skóry
-  likwiduje uczucie suchości i ściągnięcia, 

poprawia strukturę i jędrność skóry
Kod: 52901, 1 szt.

5. Intensywna odmładzająca 
maseczka na twarz i szyję Q10
-  ma działanie przeciwutleniające
-  spłyca zmarszczki, poprawia 

napięcie i elastyczność skóry
Kod: 52903, 1 szt.

6. Rewitalizująca maseczka 
na twarz i szyję Lakownica 
żółtawa
-  odżywia, nawilża  

i poprawia kolor cery
-  chroni komórki przed 

przedwczesnym starzeniem
Kod: 52902, 1 szt.

14,50 PLN

KAŻDA
MASKA

4. Odnawiająca maska na twarz i szyję  
z fulerenami i polipeptydami
-  sprzyja szybkiemu odmłodzeniu  

i regeneracji skóry
-  spowalnia procesy przedwczesnego 

starzenia, stymuluje produkcję kolagenu
Kod: 52911, 1 szt.
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1. Hydrożelowe płatki  
do skóry z ceramidami
Kod: 50120, 4 szt. x 3 g  
(4,38 PLN/1 szt.)

17,50 PLN
1

EFEKT STOSOWANIA:
• zmiękczenie zmarszczek;
• lepsza tekstura  

i elastyczność skóry;
• skóra jest zauważalnie  

wygładzona, piękniejsza  
i jędrniejsza.

Niesamowite połączenie!
5 NIESAMOWICIE SILNYCH  
SKŁADNIKÓW W JEDNYM  
PRODUKCIE!
• Kwas winowy
• Kwas traneksamowy 
• Kwas askorbinowy
• Ceramidy NP 
• Fosfolipidy

WALKA Z WYRAZISTYMI 
I GŁĘBOKIMI 
ZMARSZCZKAMI!
Kompaktowe  
hydrożelowe płatki:
• przylegają do skóry  

i wywołują na niej 
korzystny „efekt 
cieplarniany”;

• pod wpływem ciepła skóry 
hydrożel uwalnia składniki 
aktywne i sprzyja ich 
głębszemu wnikaniu  
w skórę.

PŁATKI ŻELOWE NAKŁADA 
SIĘ NA CZĘŚCI TWARZY,  
W KTÓRYCH ZMARSZCZKI  
I BRUZDY SĄ NAJBARDZIEJ 
WIDOCZNE

NOWOŚĆ
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DZIEŃ

2. Nawilżająca kremowa maseczka do twarzy Aloes
Odkrycie dla osób, które walczą z niedoskonałościami 
cery suchej lub tłustej.
-  nawilża, przyśpiesza procesy regeneracji
-  łagodzi, likwiduje zaczerwienienia,  

przywraca świeży wygląd
Kod: 50109, 35 g (50,00 PLN/100 g)

17,50 PLN
3. Odświeżająca kremowa maseczka 
do twarzy Woda lodowcowa
„Łyk wody” dla odwodnionej lub dojrzałej skóry.
-  odświeża, nawilża i przywraca skórze życiowe siły
-  poprawia jędrność skóry, zwiększa elastyczność
Kod: 50110, 35 g (50,00 PLN/100 g)

17,50 PLN
4. Regenerująca kremowa maseczka  
do twarzy Morski eliksir
Uniwersalna pielęgnacja odpowiednia
do każdego typu skóry i wieku.
-  ma działanie regenerujące i antyoksydacyjne
-  reguluje aktywność gruczołów łojowych,  

nawilża, odżywia i wzmacnia skórę
Kod: 50111, 35 g (50,00 PLN/100 g)

17,50 PLN

CODZIENNA EKSPRESOWA REGENERACJA:   
naładuj skórę energią na cały dzień

PIELĘGNACJA NA NOC: rozluźnij napiętą 
skórę po trudnym dniu

5. Kremowa maska do twarzy z nieszpułką, na noc
Pomaga przy młodzieńczych problemach z cerą, 
łagodzi skórę wrażliwą i odbudowuje dojrzałą.
-  odżywia, tonizuje i ujędrnia skórę
-  stymuluje procesy wymiany i spowalnia  

procesy starzenia
Kod: 50105, 1 szt.

9,00 PLN

7. Kremowa maska do twarzy  
z zieloną herbatą, na noc
Dla każdego wieku i typu skóry
-  złagodzi wrażliwą skórę i wygładzi  

niedoskonałości tłustej cery
-  nasyci młodą skórę witaminami  

i mikroelementami, a dojrzałej nada tonus
Kod: 50101, 1 szt.

9,00 PLN

6. Kremowa maska do twarzy  
z winogronem, na noc
Tonizuje, normalizuje produkcję sebum.
Jest idealna zarówno dla zwiotczałej,
jak i problematycznej i tłustej cery.
-  odświeża i odmładza, tonizuje i napina
-  regeneruje komórki skóry
Kod: 50104, 1 szt. 

9,00 PLN

NOC
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2. Balsam regeneracyjny po goleniu
•  natychmiast łagodzi podrażnioną skórę  

i likwiduje zaczerwienienia
•  zmniejsza suchość skóry po goleniu 
• łagodzi i daje uczucie komfortu.
Kod: 10131, 170 ml (58,82/100 ml)

100,00 PLN

1. Krem do golenia dla mężczyzn
Szybko zmiękcza zarost, a dzięki zawartości 
olejku miętowego daje uczucie chłodu. Skład jest 
wzbogacony o wyciąg z kalanchoe – skuteczny 
składnik o działaniu przeciwbakteryjnym i 
gojącym, który likwiduje dyskomfort podczas 
golenia, łagodzi i zmiękcza skórę.
Kod: 10130, 150 ml (51,33 PLN/100 ml)

77,00 PLN

GOLENIE
BEZ STRESU
DLA SKÓRY!

52



53

PI
EL

ĘG
N

A
C

JA
 T

W
A

RZ
Y

STWORZONE  
Z UWZGLĘDNIENIEM 
SPECYFIKI MĘSKIEJ 
SKÓRY!

-  PODRAŻNIEŃ
-  SUCHOŚCI
-  ZACZERWIENIENIA 
-  ŁUSZCZENIA

BEZ

1

2
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Zdrowy uśmiech 
Twojej pociechy!

1. Dziecięca szczoteczka  
do zębów ProDental Junior
Zamiast twardych włókien 
szczoteczka ma plastyczne 
włoski, pozwalające na 
maksymalnie dokładne 
czyszczenie zębów.
Kod: 90153, 1 szt.

20,50 PLN

01  Zielona
02  Różowa
03  Niebieska
04  Fioletowa

• Miękkie włoski szczoteczki: 
staranne czyszczenie  
delikatnego szkliwa  
dziecięcych zębów i dziąseł

• Główkę szczoteczki  
można zdjąć i założyć pod innym 
kątem dla komfortu czyszczenia 
zębów położonych w dalszej 
części jamy ustnej

• Ergonomiczny kształt 
szczoteczki:  
zapewnia komfortowe używanie, 
pozwala prawidłowo i pewnie 
trzymać szczoteczkę w ręce

1
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KAŻDY SUPERBOHATER 
JAKO DODATEK DO 
ŚNIADANIA MA SYROP  
IMMUVENOK

CZĘŚĆ ŚRODKÓW, ZE SPRZEDAŻY 
SYROPÓW Z SOKAMI OWOCOWYMI  
I WITAMINAMI ZOSTANIE PRZEKA-
ZANA NA CELE CHARYTATYWNE 
ŚLEDŹ AKTUALNOŚCI KORPORACJI 
NA NASZEJ OFICJALNEJ STRONIE 
INTERNETOWEJ TIANDE.EU

BEZ
• KONSERWANTÓW
• WZMACNIACZY SMAKU
• SUBSTANCJI ZAPACHOWYCH
• SKROBI
• BARWNIKÓW

SKŁAD: 
• KOMPLEKS WITAMINOWY 

BETAVITON 
(ß-karoten (prowitamina А), 
witamina С, witamina Е)

• SOK Z NONI + SOK  
Z JEŻYN/Z ŻURAWINY/ 
Z JABŁEK – wybór smaku 
jak interesująca zabawa

2. Syropy z sokami owocowymi i witaminami*
Korzystny owocowy napój dla zdrowego
i prawidłowego odżywiania dzieci!
Składniki aktywne zawarte w syropie pomagają:
-  dostarczyć do organizmu dziecka  

naturalne witaminy i minerały
-  wzmocnić wytrzymałość organizmu dziecka
Kod: 640102, 21 szt. х 10 g (3,62 PLN/1 szt.)

76,00 PLN

2

100%
SKŁADNIKÓW
NATURALNYCH
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Dr. Taiga

1

Piękny, szczęśliwy uśmiech zostaje przywrócony!

BEZ SLES, AGRESYWNYCH 
CZĄSTEK  ŚCIERNYCH, 
FLUORU, PARABENÓW

BIOAKTYWNE MIKROCZĄSTECZKI 
HYDROKSYAPATYTU działają jak „płynne 
wypełnienie“, wypełniając drobne pęknięcia  
i rysy na powierzchni zębiny, chroniąc zęby przed 
próchnicą, ścieczeniem szkliwa i zwiększoną 
wrażliwością.

SFERMENTOWANA LUKRECJA wspomaga 
mikrobiom jamy ustnej, skutecznie działa 
przeciwko patogenom próchnicy. 

CYTRYNIAN zwalcza bakterie wywołujące 
płytkę nazębną i zapobiega tworzeniu się 
kamienia nazębnego.

• Zapobieganie negatywnym skutkom 
kwasów i ochrona przed próchnicą

• Antymikrobowa pielęgnacja  dziąseł
• Utrzymanie zdrowego mikrobiomu  

jamy ustnej
• Bardziej lśniące i bielsze zęby
• Zmniejszenie nadwrażliwości zębów
• Odświeżenie oddechu
• Zapobieganie zapaleniu dziąseł
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NADAJE SIĘ 
DO LICÓWEK 
I KORON
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NOWOŚĆ
1. Fitopasta do zębów  
do odbudowy szkliwa 
Korzeń scytyjski
Idealna pasta do cienkiego  
i wrażliwego szkliwa, 
regeneracji go po 
wybielaniu i podczas 
noszenia aparatu 
ortodontycznego.
Kod: 65913-1, 80 g  
(57,50 PLN/100 g)

46,00 PLN
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Naturalne wybielanie  węglem drzewnym 
Naturalna biel zębów zostaje przywrócona!

2. Szczoteczka do zębów „Węgiel bambusowy“
Łagodnie oczyszcza, poleruje szkliwo zębów i masuje 
dziąsła. Jest odpowiednia przy nadwrażliwości 
zębów i osłabionych dziąsłach. Usuwa nalot 
bakteryjny nawet w miejscach trudno dostępnych.
Kod: 90175, 1 szt.

35,00 PLN

SUPER MIĘKKIE 
WŁOSKI SZCZOTECZKI 
Z NATURALNYM 
WĘGLEM DRZEWNYM

NATURA
LN

E 
W

YB

IELANIE Z WĘGLEM
 D

RZEW

NYM

WĘGIEL DRZEWNY bezpiecznie usuwa 
ciemny osad i zapobiega tworzeniu się 
kamienia nazębnego.

KOMPLEKS WYCIĄGÓW Z ZIÓŁ TAJGI: 
JAŁOWCA,  BERGENII I SZAŁWII – 
wzmacnia i łagodzi dziąsła, poprawia  
ich stan przy problemach z parodontozą, 
odświeża oddech i zapobiega próchnicy. 

SREBRO KOLOIDALNE  
zapobiega namnażaniu się bakterii. 

DWUTLENEK KRZEMU 
to miękka, nowoczesna substancja 
ścierna, która nie uszkadza szkliwa.

• Przywraca naturalną biel zębów.
• Skutecznie usuwa osad nazębny  

z tytoniu, herbaty i kawy.
• Odświeża oddech.
• Jest odpowiednia  

dla wrażliwych dziąseł.
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BEZ SLES, 
AGRESYWNYCH 
CZĄSTEK ŚCIERNYCH, 
FLUORU, PARABENOW

3. Wybielająca pasta  
do zębów z węglem 
drzewnym i ziołami tajgi
Kod: 45910-1, 120 g 
(46,25 PLN/100 g)

55,50 PLN
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Profesjonalna 
pielęgnacja jamy ustnej!

SKŁAD: 
sh-Polypeptide-1, wyciąg z rumianku, 
lukrecji, korzenia żeń-szenia,  
olej z pestek winogron, mięty,  
wyciąg z miodu, mentol.
Nie zawiera fluoru!

-  Włoski szczoteczki  
z polimeru nowej generacji

-  Skuteczne usuwanie nalotu 
bakteryjnego bez szkody  
dla szkliwa

-  Główkę szczoteczki można 
zdjąć i założyć pod innym 
kątem dla komfortu 
czyszczenia zębów 
położonych w dalszej części 
jamy ustnej
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1. Pasta do zębów ProDental
-  рomaga zmniejszyć krwawienie dziąseł
-  delikatnie usuwa osad nazębny
-  korzystnie wpływa na odżywianie 

tkanek przyzębia, wzmacniając  
tkanki dziąseł

Kod: 60143, 120 g (95,42 PLN/100 g)

114,50 PLN

ZMNIEJSZA KRWAWIENIE 
DZIĄSEŁ DO 10 RAZY, PŁYTKĘ 

NAZĘBNĄ W 3,5 RAZY*!

WZMOCNIONY 
EFEKT:
UŻYWAJ ZARÓWNO  
PASTY DO ZĘBÓW,  
JAK I SZCZOTECZKI

PRODENTAL

2. Szczoteczka do 
zębów ProDental
Kod: 90148, 1 szt.

34,50 PLN
04 Pomarańczowa

01 Różowa

02 Niebieska

03 Zielona

58
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Świeży oddech i zdrowe zęby!
3. Pasta do zębów 
„Zielona herbata  
i żeń-szeń Sanchi”
Wzmacnia dziąsła, chroni 
przed próchnicą oraz 
powstawaniem osadu 
nazębnego.
Kod: 60144, 120 g  
(28,75 PLN/100 g)

34,50 PLN

7. Pasta do zębów  
Extra White PRO
Zalecamy stosować 
pastę wybielającą  
Extra White PRO  
1-2 razy w tygodniu.
Kod: 60146, 60 g 
(45,83 PLN/100 g)

27,50 PLN

6. Pasta do zębów 
Naturalne morskie perły
Usuwa osad nazębny, 
pomaga zachować  
biel szkliwa.
Kod: 60142, 120 g  
(24,58 PLN/100 g)

29,50 PLN

5. Żel do zębów Naturalna 
Sól Bambusowa
Сhroni przed powstawaniem 
kamienia nazębnego, 
pomaga usuwać stany 
zapalne dziąseł.
Kod: 60141, 120 g  
(24,58 PLN/100 g)

29,50 PLN

4. Żel do zębów  
Płynny wapń
Рomaga zmniejszyć 
nadwrażliwość zębów, 
hamuje powstawanie  
i rozwój próchnicy.
Kod: 60140, 120 g  
(24,58 PLN/100 g)

29,50 PLN

PROFESJONALNA  
FORMUŁA:  

alternatywa  
dla czyszczenia 

ultradźwiękowego!

Przywraca naturalny kolor 
zębów u amatorów kawy  
i innych produktów, 
mających wpływ  
na barwę szkliwa
Zawiera sodium fluoride, 
dzięki czemu chroni przed 
próchnicą, wzmacnia 
szkliwo i zapobiega 
nadwrażliwości zębów

Pomaga usunąć żółty 
nalot – przyczynę 
powstawania 
kamienia nazębnego  
i trwały osad od 
papierosów

3 4 5 6 7

OSAD KAMIEŃ NAZĘBNY PRÓCHNICASTANY ZAPALNE DZIĄSEŁ„ROZGRYZIESZ” KAŻDY PROBLEM: 
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Kompleksowe programy 
do rozwiązywania problemów  
skóry głowy i włosów

Intensywna 
regeneracja

BIO REHAB   
Aktywator wzrostu  
włosów i walka  
z łupieżem ..........................str. 61

„ZŁOTY IMBIR”,  
MASTER HERB    
Przeciw wypadaniu włosów  
i łupieżowi ..........................str. 62

MASTER HERB PRZECIW 
ŁYSIENIU    
Przeciw wypadaniu  
włosów ....................... str. 64 - 65

MASTER HERB PRZECIW 
SIWYM WŁOSOM  
Przeciw siwym włosom  
i ich starzeniu ........... str. 64 - 65

ZESTAW Z WYCIĄGIEM  
Z ŻEŃ-SZENIA  
Regeneracja zniszczonych  
i osłabionych włosów......str. 69

KOSMETYKI Z KORZENIEM  
I WYCIĄGIEM  
Z ŻEŃ-SZENIA  
Regeneracja i działanie  
antystatyczne ...................str. 68

KOSMETYKI Z WYCIĄGIEM  
Z GRZYBA LINGZHI    
Wzmocnienie i ochrona  
przed wypadaniem  
włosów ................................str. 67

SERIA FRESHCLICK 
Głębokie oczyszczanie,  
gładkie i posłuszne  
włosy ...................................str. 70

ALOE RICH 
Nawilżanie, objętość i ochrona 
przed łupieżem .................str. 71

SNAKE FACTOR 
Regeneracja i działanie  
antystatyczne ..................... str. 28

Nisko skoncentrowany.Skoncentrowane szampony - oszczędna formuła.  
Rozcieńcz szampon wodą w stosunku 1:3.

OLEJEK DO WŁOSÓW 
Regeneracja suchych  
i zniszczonych włosów....str. 63

FLUID DO WŁOSÓW Z 
OLEJKIEM ARGANOWYM  
I AMINOKWASAMI 
Odżywianie  
i regeneracja ......................str. 66
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Bio Rehab

 żeń-szenia, aralii japońskiej, morwy, 
imbiru, glediczji, grzyba Lingzhi, 
polygonii

W składzie kosmetyków 
znajdują się wyciągi 7 roślin: 

•  poprawia krążenie w skórze głowy
•  uruchamiają podziały komórkowe  

w cebulce włosa
•  regenerują osłabione  

i zniszczone cebulki włosowe
•  stymulują wzrost nowych włosów, 

zapobiegając ich późniejszemu  
wypadaniu

•  likwidują łupież

Kosmetyki Bio Rehab
z naturalnymi
składnikami:

Przeciw wypadaniu 
włosów!

Legendarna seria 
przywracająca włosom 

piękno i zdrowie!

2. Maska – aktywator wzrostu włosów
Kod: 23402, 250 g (28,60 PLN/100 g)

71,50 PLN
3. Szampon – aktywator wzrostu włosów
Kod: 23401, 250 g (28,60 PLN/100 g)

71,50 PLN

NIE ZAWIERA
SIARCZANÓW

KONCENTRAT*

1. Tonik - aktywator wzrostu włosów
Kod: 23403, 50 ml (205,00 PLN/100 g)

102,50 PLN
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* Oszczędna formuła. Aby dokładnie umyć włosy, potrzeba mniej szamponu.
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Środki, które pomogą 
„obudzić” uśpione  
mieszki włosowe

2. Szampon do 
włosów Złoty imbir
Kod: 21308, 300 ml 
(23,17 PLN/100 ml)

69,50 PLN

1. Balsam do włosów 
Złoty imbir
Kod: 21309, 300 ml 
(23,17 PLN/100 ml)

69,50 PLN

1

2

* Oszczędna formuła. Aby dokładnie umyć włosy, potrzeba mniej szamponu.

  wzmocnić włosy
  zahamować ich wypadanie
  zregenerować zniszczoną 
strukturę włosów

  pozbyć się łupieżu

IMBIR OD WIEKÓW  
JEST STOSOWANY  
W RECEPTURACH  
MEDYCYNY WSCHODNIEJ.  
ZA JEGO POMOCĄ MOŻNA:

Master Herb

SKŁAD:
 •  wyciąg z korzenia imbiru
 •  proteiny ryżu
 •  olejek kokosowy
 •  lanolina – „odżywka”

KONCENTRAT*

NA BAZIE NATURALNYCH 
SUBSTANCJI POWIERZCH-

NIOWO CZYNNYCH

62

NIE ZAWIERA 
SIARCZANÓW
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3. Esencja olejek do włosów w kapsułkach
Lekki, szybko wchłaniający się produkt 
błyskawicznie odmieni Twoje włosy, nadając 
im satynowy połysk i zadbany wygląd! 
Wspomaga szybką odbudowę suchych  
i zniszczonych włosów. Nie wymaga 
spłukiwania.
Kod: 20155, 20 szt. х 1 g (3,65 PLN/1 szt.)

73,00 PLN

Blask słońca w twoich włosach! 
Efekt laminowania

-  Efekt pielęgnacji  
niczym z salonu

-  Nie skleja i nie  
obciąża włosów

-  Wygoda stosowania:  
esencja zamknięta  
w miniaturowych  
kapsułkach

 •  Rozkoszny połysk bez obciążania  
i utraty objętości u nasady

 •  Odżywienie i głębokie nawilżenie
 •  „Sklejenie” rozdwojonych końcówek
 •  Wyrównanie struktury włosa
 •  Ochrona przed działaniem  
wysokich temperatur

3

CENNYCH OLEJKÓW  
W SKŁADZIE:7

ARGANOWY, MAKADAMII, KAMELII 
JAPOŃSKIEJ, KAMELII OLEJODAJNEJ, 
OLEJEK LIMNANTESA, MIĘTY, SKÓRKI 
POMARAŃCZY
+
SKWALAN, TOKOFEROL
+ 
KOMPLEKSY BELSIL® GB-1020
ORAZ SKYCORE SR1319 
dla uzyskania  
efektu gładkich  
i jedwabistych  
włosów
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Master Herb

1

2

DZIĘKI EKSTRAKTOM 
Z 10 ROŚLIN  
W SKŁADZIE:

POPRAWIA SIĘ 
krążenie w skórze głowy

REGENERUJE SIĘ 
naturalny pigment

WZMACNIAJĄ SIĘ
włosy na całej długości

3

4

DZIĘKI ZAWARTYM W SKŁADZIE 
FITOESTROGENOM ROŚLIN:

POPRAWIA SIĘ 
krążenie i procesy metaboliczne  
w skórze głowy 

WZMACNIAJĄ SIĘ KORZENIE

 REGENERUJE SIĘ 
uszkodzona łuska włosa

 STYMULUJE SIĘ wzrost nowych 
włosów, hamuje się ich dalsze 
wypadanie

BEZ 
BARWNIKÓW

PONAD

100 
ZASTOSOWAŃ**

PONAD

100 
ZASTOSOWAŃ**

KONCENTRAT*
KONCENTRAT*

64
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* Oszczędna formuła.  
Aby dokładnie umyć włosy, 
potrzeba mniej szamponu.
** W przeliczeniu 4 g na jedno 
zastosowanie do włosów  
średniej długości.

1. Szampon przeciw 
siwieniu włosów
Kod: 21315, 420 ml  
(23,81 PLN/100 ml)

100,00 PLN

2. Balsam do włosów 
zniszczonych
Kod: 21316, 500 g 
(13,10 PLN/100 g)

65,50 PLN

PRZED PO

Problemy z wypadaniem włosów 
i wczesnym siwieniem

Stosuj produkty z ekstraktami roślinnymi do odbudowy włosów.

4. Szampon do 
wypadających włosów
Kod: 21310, 420 ml 
(25,71 PLN/100 ml)

108,00 PLN

3. Balsam przeciw 
wypadaniu włosów
Kod: 21311, 500 g  
(16,90 PLN/100 g)

84,50 PLN

PRZECIW WYPADANIU WŁOSÓW

PRZECIW SIWIENIU WŁOSÓW

to już przeszłość!
65
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1

Bio Rehab

•  Olej arganowy
•  12 aminokwasów
•  Naturalny skwalan
•  Niskocząsteczkowy 

hialuronian sodu
•  Witamina E

•  ODBUDOWA WŁOSÓW ZNISZCZONYCH, 
MATOWYCH I ROZDWAJAJĄCYCH SIĘ

•  OBJĘTOŚĆ BEZ OBCIĄŻENIA
•  EFEKT ANTYSTATYCZNY
•  POŁYSK I ELASTYCZNOŚĆ

ROZKOSZ 
DLA TWOICH 
WŁOSÓW!
Napełnij każdy  
włos życiową  
energią i zdrowiem!

1. Fluid do włosów z olejkiem 
arganowym i aminokwasami
Legendarny olejek arganowy,  
stanowiący bazę  fluidu,  jest  wzbogacony  
o 12 aminokwasów, naturalny skwalan, 
niskocząsteczkowy hialuronian sodu i 
witaminę E dla lepszego odżywienia, 
nawilżenia i ochrony antyoksydacyjnej 
każdego typu włosów.
Kod: 30158, 50 ml

NIE WYMAGA SPŁUKIWANIA! 
NAKŁADA SIĘ GO NA LEKKO 
OSUSZONE WŁOSY!

SUPER LEKKA 
KONSYSTENCJA

66

WKRÓTCE



67

PI
EL

ĘG
N

A
C

JA
 T

W
A

RZ
Y

2 3

Lingzhi to grzyb, znany w krajach azjatyckich 
jako grzyb nieśmiertelności. 
Jego ekstrakt jest w stanie  zapobiegać wypadaniu włosów  
i stymulować  ich wzrost. Produkty z grzybem lingzhi polecane  
są do stosowania po trwałej ondulacji i częstym farbowaniu.

67

2. Szampon wzmacniający 
cebulki włosów z ekstraktem  
z Lingzhi
Hamuje wypadanie i aktywuje 
wzrost włosów, chroni przed 
negatywnym wpływem 
czynników zewnętrznych, 
promieniami UV i stresem.
Kod: 20107, 220 g 
(21,36 PLN/100 g)

47,00 PLN
3. Balsam do włosów 
wzmacniający cebulki włosowe  
z wyciągiem Lingzhi
Wzmacnia korzenie, regeneruje 
włosy na całej długości, stymuluje 
ich wzrost i zapobiega wypadaniu. 
Pomaga w walce z łupieżem.
Kod: 20109, 220 g  
(21,36 PLN/100 g)

47,00 PLN

KONCENTRAT*

* Oszczędna formuła. Aby dokładnie umyć włosy, potrzeba mniej szamponu.
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2 3

1

Wysokoaktywny 
wyciąg z korzenia 
żeń-szenia:
•  INTENSYWNIE ODŻYWIA WŁOSY

•  PRZYSPIESZA WZROST  
I WZMACNIA WŁOSY

•  POMAGA ZREGENEROWAĆ 
ZNISZCZONĄ STRUKTURĘ  
NA CAŁEJ DŁUGOŚCI

•  JEST IDEALNY DO WŁOSÓW  
BARDZO ZNISZCZONYCH, 
OSŁABIONYCH I FARBOWANYCH

2. Szampon odżywczy z korzeniem 
żeń-szenia
Delikatnie oczyszcza i odbudowuje strukturę 
włosów. Chroni przed szkodliwym wpływem 
środowiska. Nasyca włosy kompleksem 
witamin i minerałów, przywraca ich naturalne 
piękno i siłę. 
Kod: 20102, 450 ml (15,44 PLN/100 ml)

69,50 PLN

1. Balsam regenerujący do włosów  
z wyciągiem z żeń-szenia
Wyciąg z korzenia żeń-szenia zawarty  
w składzie balsamu regeneruje strukturę 
włosów i zapobiega ich wypadaniu. 
Kod: 20115, 500 g (14,60 PLN/100 g)

73,00 PLN

Trzy doskonałe produkty 
do włosów kręconych! 
I nie tylko

Maksymalnie delikatna 
formuła, kompaktowy 

format i wspaniałe 
efekty!

Wzbogacony  
o aminokwasy 

kolagenowe i estry 
oliwy z oliwek

3. Regenerujący szampon  
z korzeniem żeń-szenia
Masz podrażnioną skórę głowy? 
Włosy utraciły swą siłę, blask i 
elastyczność? Przyszedł czas na 
odbudowę włosów! Szampon 
odbudowujący włosy z maksymalnie 
delikatną formułą na bazie 
naturalnych składników myjących 
oczyszcza bardzo delikatnie, nie 
przesuszając nawet najbardziej 
wrażliwej skóry głowy.
Kod: 20151, 200 ml  
(23,00 PLN/100 ml)

46,00 PLN

68

KONCENTRAT*

NIE ZAWIERA
SIARCZANÓW
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4. Zestaw z wyciągiem z żeń-szenia: 
szampon i maska do włosów

• Szampon wzmacnia korzenie włosów, 
stymuluje ich wzrost, zapobiega 

powstawaniu łupieżu.
• Maska regeneruje wewnętrzną 
strukturę zniszczonych włosów, 

nadaje im miękkość i elastyczność.
Kod: 20101, 220 g + 100 g

66,00 PLN

* Oszczędna formuła.
Aby dokładnie umyć włosy,
potrzeba mniej szamponu.

Kompleksowe stosowanie 
produktów zestawu:
• WZMACNIA WŁOSY OD NASADY AŻ PO SAME KOŃCÓWKI;

• ZAPEWNIA ICH ODBUDOWĘ NA CAŁEJ DŁUGOŚCI;

• WZMACNIA KORZENIE WŁOSÓW, STYMULUJĄC ICH WZROST;

• ZAPOBIEGA POWSTAWANIU ŁUPIEŻU.

Zawiera ekstrakty  
z żeń-szenia,  

selernicy, rdestu 
wielokwiatowego, 

perły, olejku 
tymiankowego, 

pantenolu i lanoliny

Zawiera ekstrakty  
z żeń-szenia, rdestu 
wielokwiatowego, 

pantenolu, lanoliny, 
dimetikonu
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FreshClick

1
2

Nie barwi 
jasnych 
włosów

•  jak mikro gąbki 
aktywnie wchłaniają 
nadmiar sebum

•  oczyszczają włosy  
z pozostałości 
kosmetyków  
do stylizacji

•  zwalczają łupież  
i świąd skóry głowy

Granulki węgla  
drzewnego w składzie:

•  nadają blask i ułatwiają rozczesywanie
•  zamykają łuski i sprawiają,  

że każdy włos jest gładki
•  nawilżają i zmiękczają włosy,  

nadając im zadbany wygląd
•  zapewniają efekt antystatyczny

Kompleks wygładzający 
Stepanquat i aminokwasy białka 
kukurydzianego w składzie:Twoje włosy  budzą zachwyt!

Uczucie 
czystości  
i świeżości 
każdego 
dnia!

2. Odżywka do włosów  
Efekt biolaminacji
Nadaje włosom luksusowy  
blask i zadbany wygląd. 
Kod: 27006, 250 ml 
(29,80 PLN/100 ml)

74,50 PLN

1. Szampon głęboko oczyszczający
Starannie i delikatnie oczyszcza włosy  
i skórę głowy, pozostawia długotrwałe 
uczucie świeżości i komfortu.
Kod: 27005, 250 ml (30,00 PLN/100 ml)

75,00 PLN
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3

4

Kosmetyki 
na bazie aloesu

•  regenerują  
strukturę włosów

•  ułatwiają rozczesy-
wanie

•  nadają włosom 
blask, gładkość  
i elastyczność

4. Spray do stylizacji 
włosów z aloesem 
Objętość i elastyczność
Pielęgnacja włosów  
i idealna fryzura 
jednocześnie!  
Zawiera wyciąg z aloesu 
i prowitaminę B5.
Kod: 20144, 200 ml 
(27,25 PLN/100 ml)

54,50 PLN3. Szampon z ekstraktem 
z aloesu
Nadaje włosom dodatkową 
objętość i elastyczność. 
Dokładnie i delikatnie 
oczyszcza, usuwa nadmiar 
sebum, przywraca włosom 
siłę i zdrowie. 
Kod: 20117, 200 g  
(19,75 PLN/100 g)

39,50 PLN
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2

1. Dezodorant do ciała  
w sprayu Naturalny  
ałunit i szałwia
Zawiera aktywny ziołowy 
kompleks mineralny 
składający się z ałunitu, 
ekstraktu szałwii i 
organicznego cynku.
Kod: 30115, 100 ml

69,50 PLN

2. Kryształowy 
dezodorant do ciała 
Natural Veil
Likwiduje zapach potu  
oraz nieprzyjemny zapach 
czosnku, ryb itd. z dłoni. 
Można stosować na stopy. 
Jest odpowiedni zarówno 
dla mężczyzn, jak i kobiet.
Kod: 30101, 60 g  
(115,83 PLN/100 g)

69,50 PLN

BEZ
ALKOHOLU I
BARWNIKÓW

MOŻE BYĆ 
STOSOWANY PRZEZ 

PRZYSZŁE MAMY  
I KOBIETY KARMIĄCE

WZÓR NA OSZCZĘDZANIE
DEZODORANT
TIANDE

ZWYKŁYCH 
DEZODORANTÓW=1 5-7

=

ZMOCZ 
KRYSZTAŁ WODĄ

1 2
STOSUJ NA CZYSTĄ 

SKÓRĘ ZGODNIE  
Z PRZEZNACZENIEM

1

100%
NATURALNY

PRODUKT

Kryształ – źródło świeżości  
i ochrony twojej skóry!

Ałunit:
•  nie tylko maskuje, ale likwiduje 

przyczynę nieprzyjemnego  
zapachu jaką są bakterie

•  odświeża skórę, nie zaburzając  
pracy gruczołów potowych

•  likwiduje świąd i zaczerwienienia
•  łagodzi podrażnioną  

skórę po goleniu
•  nie pozostawia śladów  

na ubraniach
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3. Sól do ciała „Kryształy  
Morza Martwego”
Kod: 30223, 330 g  
(23,48 PLN/100 g)

77,50 PLN

SÓL MORSKA:
• sprzyja usuwaniu 

obumarłych komórek
• stymuluje procesy  

wymiany i krążenie
• dostarcza skórze minerałów 

i mikroelementów
• pomaga zlikwidować 

„skórkę pomarańczową”, 
zwalcza cellulit

• likwiduje obrzęki, 
wyciągając nadmiar  
wody przez pory

• nadaje skórze tonus, 
elastyczność, delikatność  
i jedwabistość

5
6

4. Sól do ciała „Miodowa  
brzoskwinia”
Kod: 30213, 380 g  
(14,61 PLN/100 g)

55,50 PLN

6. Sól do ciała „Grejpfrut“
Kod: 30222, 380 g  
(14,61 PLN/100 g)

55,50 PLN

7. Sól do ciała „Grejpfrut”
Kod: 30224, 50 g  
(20,00 PLN/100 g)

10,00 PLN

5. Sól do ciała „Zielona herbata”
Kod: 30215, 380 g  
(14,61 PLN/100 g)

55,50 PLN4

3

Pielęgnacja ciała SPA

7

o luksusowym 
aromacie!
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1. Lipolityczny żel 
antycellulitowy
Skuteczny żel chłodzący  
z mentolem zwalcza 
widoczne objawy cellulitu, 
wygładza, wyrównuje 
strukturę i zwiększa 
elastyczność skóry.  
Skład: naturalny  
kompleks kofeinowy, 
siarka organiczna,  
olejki z pomarańczy  
i cytryny, mentol.
Kod: 30259-1, 120 g 
(66,67 PLN/100 g)

80,00 PLN

2. Stymulujący krem 
udoskonalający uda
W składzie znajduje się 
kompleks o ukierunkowanym 
działaniu spalającym tłuszcz. 
Zapewnia masaż termoaktyw- 
ny stref problematycznych.
Kod: 35412-2, 120 g  
(53,75 PLN/100 g)

64,50 PLN

„ZAMRAŻA”  
POMARAŃCZOWĄ SKÓRKĘ

„SPALA”
NIEDOSKONAŁOŚCI!

1

2 3

3. Napój instant z cykorią i L-karnityną*
Aromatyczny napój w połączeniu z prawidłowym 
odżywianiem i regularnymi ćwiczeniami fizycznymi 
pomoże zrzucić zbędne kilogramy i utrzymać wspaniałą 
formę. Wystarczą 1-2 filiżanki dziennie!
Kod: 135460, 3 g (333,33  PLN/100 g)

10,00 PLN

Chrom przyczynia się do 
utrzymania 
prawidłowego metabo-
lizmu makroskładników 
odżywczych oraz 
pomaga w utrzymaniu 
prawidłowego poziomu 
glukozy we krwi. 
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Rozkoszuj się…

6. Kremowe mleczko do ciała „Słoneczne oliwki”
Delikatnie pielęgnuje skórę, poprawia jej funkcje ochronne, 
intensywnie odżywia i likwiduje suchość na długo. Mleczko 
natychmiast się wchłania, pozostawiając na ciele  
przyjemny zapach.
Kod: 32604, 350 g (23,57 PLN/100 g)

82,50 PLN
7. Kremowy żel pod prysznic „Słoneczne oliwki”
Tworzy obfitą pianę i dokładnie oczyszcza skórę,  
nie wysuszając jej. Wyciąg z drzewa oliwnego ma działanie 
zmiękczające, nawilżające i odmładzające skórę.
Kod: 32602, 350 g (16,29 PLN/100 g)

57,00 PLN

5. Rękawiczka SPA
• Usuwa zrogowaciałą warstwę komórek
• Zapewnia efekt masażu
• Stymuluje krążenie krwi
• Skutecznie peelinguje
Kod: 980155, 1 szt.

32,50 PLN

5

4

6
7

ŻÓŁT
A

NIEBIESKAZI
EL

ONA

RÓŻOWA
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4. Japońska  
myjka-ręcznik do ciała
• Obficie spienia kosmetyki
•  Zapewnia dokładne  

oczyszczanie i masaż
Kod: 980156, 1 szt.

37,50 PLN
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2. Parafinowy krem do rąk  
z cennymi olejkami
Odżywia, zmiękcza skórę i nadaje jej 
elastyczność, jest idealny do skóry 
suchej, pomaga w walce z jej 
odwodnieniem.
Kod: 40201, 75 ml (63,33 PLN/100 ml)

47,50 PLN
3. Pilnik do polerowania paznokci
-  poleruje paznokcie nadając  

im lustrzany połysk
-  chroni krawędź paznokcia
-  zapewnia efekt lakieru żelowego
Przy cienkiej i wrażliwej płytce paznokciowej 
pilnika należy używać, zachowując szczególną 
ostrożność.
Kod: 90200, 1 szt.

45,00 PLN

1

NACIĘCIA 
WYKONANE 
TECHNIKĄ 

LASEROWĄ DLA 
MAKSYMALNEJ 
SKUTECZNOŚCI

„TERAPIA PARAFINOWA” 
Z NATURALNYMI OLEJKAMI
W CIĄGU 20 MINUT PRZYWRÓCI TWOJEJ 
SKÓRZE GŁADKOŚĆ I DELIKATNOŚĆ

2 3

DELIKATNOŚĆ, LEKKOŚĆ  
I BŁOGOŚĆ

PRODUKT ZAWIERA:  
orchideę dendrobium, aloes, berberys 
tybetański, (goji), jeżówkę, hydrolizowane 
algi, Ku Shen (soforę) i witaminę E, argininę, 
pantenol, niacynamid, trehalozę. 

-  DO JEDNORAZOWEGO 
UŻYTKU

-  ROZMIAR UNIWERSALNY,  
Z ZAPIĘCIEM 
UŁATWIAJĄCYM 
UŻYTKOWANIE

1. Nawilżające rękawiczki spa  
z argininą i witaminą B3

-  Zapobiegają wysuszeniu  
i odwodnieniu naskórka;

-  regenerują skórę po spierzchnięciu, 
zmianach temperatur i innych 
czynnikach drażniących;

-  wyrównują koloryt i teksturę skóry;
-  nadają miękkości i elastyczności.
Kod: 52912, 1 para

27,00 PLN
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4. Peeling brzoskwiniowy
Maksymalnie delikatne złuszczanie, 
wysokiej jakości oczyszczanie  
i skuteczna pielęgnacja. Działając  
na zasadzie ściągania, peeling  
usuwa zrogowaciałe komórki skóry, 
wyrównując i odnawiając naskórek.
Kod: 40203, 12 g (62,50 PLN/100 g)

7,50 PLN
5. Sól do ciała  
„Miodowa brzoskwinia”
Łączy w sobie skuteczne 
oczyszczanie skóry, luksusową 
pielęgnację i prawdziwą 
przyjemność z zabiegu.
Kod: 30221, 50 g (20,00 PLN/100 g)

10,00 PLN
6. Brzoskwiniowy  
nawilżający krem do rąk
Intensywnie nawilża, zmiękcza  
i odmładza skórę. Dzięki bogatemu 
składowi regeneruje naskórek, 
likwiduje łuszczącą się skórę, 
przyspiesza odnowę naskórka  
i stymuluje syntezę włókien 
kolagenowych.
Kod: 40204, 15 g (46,67 PLN/100 g)

7,00 PLN

4

WYGODNA FORMA: 
UŻYWAJ DO 
OSTATNIEJ KROPLI

WSPANIAŁY 
TOWARZYSZ 
PODRÓŻY

ZABIEG SPA 
W KAŻDYCH 
WARUNKACH

AROMAT PRODUKTÓW  
I NIEZRÓWNANA PIELĘGNACJA!

5 6

NIESAMOWITY
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6. Krem do rąk 
z placentą i perłami
Kompleksowa 
pielęgnacja skóry 
dłoni i paznokci.
Kod: 40104, 80 ml  
(21,25 PLN/100 ml)

17,00 PLN

5. Odżywczy nawilżający 
krem do rąk Mleko  
owcze
Pielęgnacja przedłużająca 
młodość skóry dłoni.
Kod: 40105, 80 ml  
(21,25 PLN/100 ml)

17,00 PLN

3. Regenerujący krem  
do rąk z ekstraktem  
z Aloe Vera
Odżywianie suchej, łuszczącej 
się i uszkodzonej skóry.
Kod: 40102, 80 ml  
(15,63 PLN/100 ml)

12,50 PLN

4. Mleczny  
krem do rąk
Dla idealnie miękkiej  
i delikatnej skóry. 
Kod: 40101, 80 ml 
(15,63 PLN/100 ml)

12,50 PLN

1

3

5

6

1. Krem do rąk 
Słoneczne oliwki
Odżywianie, 
ochrona  
i nawilżanie.
Kod: 40109, 80 g 
(12,50 PLN/100 g)

10,00 PLN

2

4

Nienaganna
pielęgnacja Twoich dłoni!

78

2. Odmładzający  
krem do rąk  
z ekstraktem  
z Lingzhi
Ochrona, delikatnie 
gładka skóra  
i miękkie skórki.
Kod: 40106, 80 ml  
(34,38 PLN/100 ml)

27,50 PLN
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pielęgnacja Twoich dłoni!

8. Sól do kąpieli stóp 
„Drzewo herbaciane”
Zmiękcza i odżywia 
skórę stóp, reguluje 
wydzielanie potu, ma 
działanie antyseptyczne.
Kod: 41320, 50 g  
(18,00 PLN/100 g)

9,00 PLN

9. Krem pielęgnacyjny  
na popękane pięty
Zapomnij o pęknięciach oraz 
suchej i zrogowaciałej skórze 
pięt. Ciesz się ich gładkością 
i delikatnością!
Kod: 40120, 40 g  
(107,50 PLN/100 g)

43,00 PLN
7

9

8

7. Sól do kąpieli  
stóp „Lawenda”
Likwiduje uczucie zmęczenia  
i ciężkości w nogach, ma działanie 
łagodzące, zmiękcza zgrubiały 
naskórek, nagniotki i modzele.
Kod: 41321, 50 g  
(18,00 PLN/100 g)

9,00 PLN

Intensywna 
pielęgnacja  
skóry stóp

NACIĘCIA WYKONANE 
TECHNIKĄ LASEROWĄ 

DLA MAKSYMALNEJ 
SKUTECZNOŚCI

10. Pilnik-polerka  
do pedicure
- Delikatnie i skutecznie 

usuwa zgrubiałą 
warstwę skóry, suche 
modzele i nagniotki.

- Umożliwia wykonanie 
zabiegu zarówno na 
sucho, jak i na mokro.

Kod: 90204, 1 szt.

69,50 PLN

10
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2

1

Czy wiesz,  
          że kisiel...

• BEZ CUKRU I WZMACNIACZY SMAKU
• NIE ZAWIERA SKROBI I BARWNIKÓW SYNTETYCZNYCH
• Z PEKTYNĄ I WŁÓKNAMI OWSIANYMI

• zapewnia oczyszczenie komórek wątroby;
• wspomaga poprawę trawienia;
• sprzyja zwiększeniu wytrzymałości fizycznej;
• wspomaga odporność organizmu;
• zapobiega przedwczesnemu starzeniu się.

3. Kisiel pektynowy z rokitnikiem 
i jabłkiem
Zawiera: sok z  rokitnika i  marchwi, 
jabłka, dynie, sok ananasowy. 
Kod: 195431, 15 g (93,33 PLN/100 g)

14,00 PLN

WITAMINY I MIKROELEMENTY 
ZAWARTE W SKŁADZIE  PRODUKTU:
• wspomagają trawienie;
• pomagają oczyścić jelita;
• wspomagają odporność organizmu.

2. Kisiel pektynowy z borówkami  
i jagodami
Zawiera: borówki, sok z jagód, imbir, 
ekstrakt z pestek winogron. 
Kod: 195432, 15 g (93,33 PLN/100 g)

14,00 PLN
ANTOCYJANY Z JAGÓD I BORÓWEK: 
• zapobiegają przedwczesnemu 

starzeniu się;
• zmniejszają kruchość i łamliwość 

naczyń włosowatych;
• wspomagają zdrowie oczu i wzrok.

3

80

1. Koktajl proteinowy z karobem  
i siemieniem lnianym
Sprzyja redukcji masy ciała, wspomaga 
organizm w czasie diety, likwiduje 
uczucie niepokoju i poprawia nastrój.
Kod: 195453, 20 g (75,00 PLN/100 g)

15,00 PLN
DLA KOGO STWORZONO 
KOKTAJL PROTEINOWY?
• Dla kobiet w okresie przekwitania.
• Dla dziewczyn i kobiet, które dobrze 

wiedzą, czym jest PMS.
• Dla wszystkich osób, które dbają  

o sylwetkę i dobre samopoczucie.
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• BEZ CUKRU I WZMACNIACZY SMAKU
• NIE ZAWIERA SKROBI I BARWNIKÓW SYNTETYCZNYCH
• Z PEKTYNĄ I WŁÓKNAMI OWSIANYMI

Active Life

BEZ
• GMO I TŁUSZCZÓW TRANS
• BARWNIKÓW I KONSERWANTÓW
• GLUTENU

Poprawa flory bakteryjnej jelit dzięki obecności 
w składzie prebiotyku – zdrowej skrobi opornej

Korzystne dla wątroby

Regulacja metabolizmu i redukcja masy ciała

1 PORCJA =

78 
KCAL

1 PORCJA =

78 
KCAL

4

5

4. Zupa pomidorowa z kokosem
Skład: sproszkowany pomidor, kawałki pomidora, mączka kokosowa, 
błonnik jabłkowy (źródło naturalnego błonnika spożywczego), 
sproszkowany topinambur (źródło inuliny), sok i kawałki marchwi, 
lecytyna, płatki ziemniaczane, pektyna, psyllium (łuski babki 
jajowatej – źródło błonnika), wyciąg z drożdży, mieszanka warzywna 
(papryka, cebula, marchew, pomidory, koper, czosnek), sól 
spożywcza, czosnek.
Kod: 195465, 28 g (50,00 PLN/100 g)

14,00 PLN

5. Zupa-krem bananowa z warzywami
Skład: płatki ziemniaczane, mączka z zielonych bananów 
(źródło skrobi opornej = nierozpuszczalnego błonnika), 
lecytyna, sproszkowana dynia, kawałki dyni, wyciąg z 
drożdży, mieszanka uniwersalna (cebula, pasternak, 
czosnek, pietruszka, koperek, kurkuma, marchewka, 
pieprz czarny), czosnek, papryka, marchew, sól 
spożywcza.
Kod: 195464, 25 g (56,00 PLN/100 g)

14,00 PLN

Wsparcie atrakcyjnej sylwetki i świeżej cery

Korzystne dla układu sercowo-naczyniowego

Wsparcie dla flory bakteryjnej organizmu
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Smak i korzyści!

1

2

1. Napój rozpuszczalny z cykorią  
i orzeszkami cedrowymi*
Orzeźwiający kawowy napój,  stworzony 
według receptur pochodzących z rejonów 
tajgi, to skarbnica cennych substancji  
z dziko rosnących roślin: cykorii, orzecha 
cedrowego, szczodraka krokoszowatego  
i błyskoporka podkorowego. 
Kod: 198812, 3 g (333,33 PLN/100 g)

10,00 PLN

1 PORCJA =

37 
KCAL

2. Napój kakaowy wzbogacony kwasem 
hialuronowym*
Korzystne składniki: alkalizowane kakao, 
białko orzecha włoskiego i pektyny, wanilina  
i cynamon, biodostępny hialuronian 
ExceptionHYAL Star, wysoka zawartość 
antyoksydantów.
Kod: 198821, 10 g (145,00 PLN/100 g)

14,50 PLN

BEZ
• emulgatorów
• stabilizatorów
• konserwantów

Dodaje energii bez pobudzania  
układu nerwowego

Naturalne źródło inuliny,  
zawartej w cykorii
Wzmocnienie układu  
odpornościowego dzięki  
naturalnym składnikom
Normalizacja pracy przewodu 
pokarmowego i dbałość  
o sylwetkę
Poprawa aktywności  
fizycznej i umysłowej

Korzystny wpływ na organizm 
kobiety i mężczyzny

ORZEŹWIENIE  
BEZ KOFEINY

 • tonizuje organizm;
 • wzmacnia układ odpornościowy;
 • poprawia nastrój;
 • poprawia kondycję skóry;
 •  chroni przed przedwczesnym  
starzeniem się.
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Moc ziół Ałtaju dla doskonałego 
samopoczucia i pogody ducha

3

4

RELAKS DLA NACZYŃ 
KRWIONOŚNYCH!

BEZ STRESU  
I NIEPOKOJU!

3. Napój z gorzką pomarańczą i 
sokiem malinowym*
Zawiera: sok malinowy, wyciąg 
ze skrzypu polnego, wyciąg z 
owoców pomarańczy, sok z buraka, 
kwas askorbinowy (witamina С), 
pektyny. Zawiera 440 mg diosminy!
Kod: 195458, 8 g (162,50 PLN/100 g)

13,00 PLN

POŁĄCZENIE NATURALNYCH 
SKŁADNIKÓW, ZAWARTYCH W 
NAPOJU POMOGĄ:
• złagodzić uczucie zmęczenia 

i ciężkich nóg;
• poprawić elastyczność 

naczyń krwionośnych;
•  tonizować żyły, poprawić 

krążenie krwi i zmniejszyć 
obrzęki.

AKTYWNE SKŁADNIKI NAPOJU  
PRZYCZYNIAJĄ SIĘ DO:
• poprawy stanu psychicznego i 

emocjonalnego;
• redukcji reakcji stresowych, 

drażliwości, zmęczenia, 
niepokoju;

• wspomagania funkcyj 
umysłowych;

• poprawy jakości nocnego snu, 
samopoczucia po przebudzeniu.

4. Napój z glicyną i tryptofanem*
Zawiera: tryptofan, glicynę, 
rumianek, oregano, dziurawiec, 
dziką różę, kompleks witamin.
Kod: 195469, 7 g (185,71 PLN/100 g)

13,00 PLN
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Altai Sacral

Zachowaj 
   aktywność!

1. Krem do ciała  
„Plaster w płynie”
Produkt zawiera  
składniki „stawowe”: 
olejek cynamonowy,  
z goździków i jodły, wyciągi  
z papryczki chili, czarciego 
pazura, omanu, propolisu, 
kamforę i mentol.
Kod: 34413-1, 125 g  
(58,40 PLN/100 g)

73,00 PLN

3. Żel do masażu  
ciała Orthophyt
Eter waniliowy, 
dimetylosulfon, ekstrakt  
z rozmarynu, propolisu,  
igieł jodłowych, oliwy  
z oliwek, eukaliptusa,  
mięty pieprzowej.
Kod: 34401-1, 125 g  
(58,40 PLN/100 g)

73,00 PLN

84

2. Ziołowy żel  
do nóg Slaviton
Ekstrakt z kasztanowca, 
chmielu, tymianku, liści 
oczaru wirginijskiego, 
rozmarynu, rumianku 
lekarskiego, dziurawca, 
czerwonych alg.
Kod: 44402-1, 125 g  
(58,40 PLN/100 g)

73,00 PLN
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WZMOCNIONY EFEKT 
ROZGRZEWAJĄCY, 
KTÓRY ODNAWIA SIĘ 
PRZY ODDZIAŁYWANIU 
CIEPŁA I WYSIŁKU 
FIZYCZNYM

ŁAGODNE 
DZIAŁANIE 

ROZGRZEWAJĄCE 
(GRZEJE, ALE NIE 

PARZY)

„PŁYNNY PLASTER” 
SZYBKO PRZYWRÓCI 
TONUS MIĘŚNIOM  
I WIĘZADŁOM

• Ma natychmiastowe 
działanie kojące,  
szybko likwiduje  
uczucie dyskomfortu  
okolic stawów

• Zawiera składniki 
rozluźniające mięśnie  
i więzadła

• Do stosowania 
miejscowego w strefach 
problematycznych

• Aktywnie rozgrzewa 
mięśnie i więzadła przed 
treningiem sportowym

„ORTOPHYT” –  
NARASTAJĄCY EFEKT 
REGENERACJI I PROFILAKTYKI

• Ma działanie narastające
• Źródło siarki, która jest znana 

ze swoich właściwości 
regenerujących na tkankę 
chrzęstną, mięśnie i stawy

• Idealnie nadaje się do masażu 
okolicy stawów

• Pomaga pozbyć się napięcia  
i dyskomfortu w okolicy 
stawów

3
21

ŻEL ZIOŁOWY WZMACNIA 
EFEKTY I DZIAŁA 

PROFILAKTYCZNIE

• Jest używany jako kosmetyczny środek pomocniczy przy widocznych naczynkach
• Pomaga rozprawić się z uczuciem ciężkości w nogach
• Kompleks wyciągów roślinnych w składzie żelu ziołowego sprzyja likwidacji objawów zastoinowych
• Dzięki właściwościom tonizującym wyciągów, naczynia stają się bardziej elastyczne i sprężyste

85

92%
PONAD

SKŁADNIKÓW
NATURALNYCH

96%
PONAD
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1. Lawendowy  
plaster do stóp
Wzbogacony o turmalin, 
który przyspiesza przepływ 
limfy i proces oczyszczania. 
Likwiduje uczucie 
dyskomfortu, zmęczenia, 
nadmiernego napięcia  
i uczucia „ciężkich nóg“.
Kod: 41328, 2 szt.  
(12,50 PLN/1 szt.)

25,00 PLN
2. Plaster do stóp
Kod: 41314, 2 szt.  
(13,50 PLN/1 szt.)

27,00 PLN

• ŁAGODNIE I STOPNIOWO  
USUWAJĄ TOKSYNY;

• MAJĄ WPŁYW NA PUNKTY  
AKUPUNKTUROWE ZNAJDUJĄCE  
SIĘ NA STOPIE;

• ŁAGODZĄ ZMĘCZENIE, NADMIERNY  
WYSIŁEK I UCZUCIE „CIĘŻKICH NÓG”;

• POPRAWIAJĄ KRĄŻENIE KRWI;
• POMAGAJĄ ZWIĘKSZYĆ ODPORNOŚĆ;
• POPRAWIAJĄ JAKOŚĆ SNU;
• POPRAWIAJĄ OGÓLNĄ  

KONDYCJĘ ORGANIZMU.

2

1

Pozbądź się toksyn ze 
swojego organizmu!

86
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3. Emulsja do stóp Leśny Talizman
Kod: 45915-1, 100 g

68,50 PLN

Dla uczucia 
lekkości nóg

Składniki aktywne 
emulsji:
• nasycają komórki  

skóry składnikami 
odżywczymi;

• zapobiegają pojawianiu 
się uczucia „ciężkich 
nóg”;

• przyczyniają się do 
poprawy wyglądu skóry;

• zmniejszają  
uczucie zmęczenia  
i dyskomfortu.

IDEALNA DO STOSOWA-
NIA PRZED PIESZYMI 
WĘDRÓWKAMI

3
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•  Zawierają naturalne 
składniki 

•  Proste i łatwe w użyciu: 
przyklej i zapomnij 

•  Ukierunkowane 
dostarczanie substancji 
aktywnych

1. Kosmetyczny 
plaster ziołowy  
do ciała Jian Kang
Kod: 30117, 5 szt. 
(6,20 PLN/1 szt.)

31,00 PLN

2. Kosmetyczny 
plaster ziołowy  
do ciała
Kod: 30118, 5 szt. 
(6,20 PLN/1 szt.)

31,00 PLN
2

1

Plastry o 
ukierunkowanym 
działaniu!

88
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•  mają delikatne działanie rozgrzewające
•  pomagają złagodzić dyskomfort
•  mają działanie przeciwzapalne
•  sprzyjają poprawie mikrokrążenia

3. Kosmetyczny  
plaster ziołowy  
do ciała Yaoshen Forte
Składniki aktywne zawarte  
w składzie plastrów 
dobroczynnie wpływają  
na stan nerek i układ 
moczowo-płciowy.
Kod: 30111, 2 szt.  
(16,25 PLN/1 szt.)

32,50 PLN

4. Kosmetyczny plaster ziołowy 
do ciała Zhui Feng Forte
Naturalne składniki aktywne zawarte 
w składzie, pomagają złagodzić 
dyskomfort mięśni i przywrócić 
radość z ruchu.
Kod: 30106, 4 szt. (5,38 PLN/1 szt.)

21,50 PLN
3

4
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potrafisz wszystko!
Z turmalinem

• Proste i łatwe  
w użyciu

• Pomagają szybko 
rozgrzać tkanki

• Rozluźniają napięcie, 
przywracając 
poczucie komfortu

90
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31

42

5

1. Kołnierz szyjny  
z punktowo naniesionym 
turmalinem
• Pomaga zmniejszyć 

napięcie w odcinku 
szyjnym kręgosłupa oraz 
w obszarze między 
łopatkami; 

• łagodzi uczucie 
zmęczenia i przyspiesza 
adaptację podczas 
częstych podróży i lotów.

Kod: 30127, 1 szt. 

114,50 PLN

2. Pas z punktowo 
naniesionym  
turmalinem
• obniża napięcie  

w okolicy lędźwi, 
miednicy i dolnej  
części brzucha

• sprzyja poprawie 
krążenia

Kod: 30126, 1 szt. 

345,00 PLN

4. Nakolanniki  
z punktowo 
naniesionym 
turmalinem
• pomagają 

zlikwidować  
napięcie mięśni

• zapewniają komfort 
podczas chodzenia

Kod: 30129, 2 szt. 
(157,50 PLN/1 szt.)

315,00 PLN

3. Bielizna męska z turmalinem
• sprzyja poprawie lokalnego 

krążenia i likwidacji objawów 
zastoinowych

• turmalin i magnesy oddziałują  
na dolny Dantian, odpowiadający 
za zachowanie energii seksualnej 
oraz na meridiany nerek  
i pęcherza moczowego

Kod: 30132/01. Rozmiar: L, 1 szt.
Kod: 30132/02. Rozmiar: XXL, 1 szt.

160,00 PLN

5. Skarpetki  
z punktową warstwą 
turmalinową
• Pomagają złagodzić 

uczucie zmęczenia 
nóg;

• wspomagają 
prawidłowe 
wydzielanie potu;

• zapobiegają 
powstawaniu 
nieprzyjemnych 
zapachów.

Kod: 30130/02, 
Rozmiar: 22 cm, 1 para

59,50 PLN

91

LI
N

IA
 Z

D
RO

W
IA

Organizm ludzki również go ma.  
Po podgrzaniu ciała turmalin emituje 
promieniowanie podczerwone,  
co prowadzi do:
- rozluźnienia mięśni i więzadeł;
- rozszerzenia naczyń krwionośnych;
- przyspieszenia przepływu krwi i limfy;
- zmniejszenia obrzęku tkanek.

Turmalin
to minerał, który ma  pole 
elektromagnetyczne.
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NATYCHMIASTOWE 
PRZECIWDZIAŁANIE 

PRZEZIĘBIENIOM

2. Herbatka imbirowa
Imbir zawarty w składzie 
herbatki, wzmacnia 
naturalne mechanizmy 
obronne organizmu oraz 
reguluje apetyt.
Kod: 1280105,  
1 saszetka, 18 g  
(55,56  PLN/100 g)

10,00 PLN

IMBIR –  
ROŚLINA O SKUTECZNYCH 
WŁAŚCIWOŚCIACH 
PRZECIWWIRUSOWYCH, 
NATURALNY ANTYBIOTYK 
I ŹRÓDŁO SILNEJ 
ODPORNOŚCI!

1

2

1. Aromatyczny sztyft  
o zapachu wiśni i mięty
Skład: olejek mentolowy  
i eukaliptusowy, borneol, 
wyciąg z kwiatów dzikiej wiśni.
Kod: 60150, 1 szt.

22,50 PLN

EKSPRESOWY EFEKT!
Mieszanka naturalnych olejków zapachowych:
• ułatwia oddychanie przez nos
• ma działanie wspomagające w czasie przeziębienia i w jego profilaktyce
• poprawia ogólne samopoczucie
• ma działanie antyseptyczne
• nawilża błonę śluzową, hamując namnażanie się bakterii

92
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• Odświeża oddech
• Łagodzi podrażnione błony śluzowe
• Zmiękcza gardło w przypadku  

swędzenia i suchości
• Eliminuje nieprzyjemne zapachy
• Jest stosowany jako środek 

wspomagający przy różnych  
problemach stomatologicznych  
(zapalenie dziąseł, zapalenie  
jamy ustnej, zapalenie przyzębia itp.)

• Zapewnia pielęgnację dziąseł podczas 
noszenia protez zębowych

PROPOLIS – hamuje rozwój 
patogenów, łagodzi stany zapalne. 

KOMPLEKS JODŁOWY – 
działa przeciwbólowo,  
przeciwzapalnie.

SOK Z KOMÓREK JODŁY – 
działa przeciwzapalnie, wzmacnia 
układ odpornościowy.

OLEJEK EUKALIPTUSOWY – 
zmiękcza błonę śluzową gardła 
podczas kaszlu, dezynfekuje.

OLEJEK Z MIĘTY PIEPRZOWEJ  
I MENTOL – zmniejszają ból  
i podrażnienia.

CAMPHORA  jest środkiem 
znieczulającym miejscowo, 
zmniejszającym ból.

Spray jest idealny  
do stosowania  
w zimnych porach 
roku, przy wzroście 
mikrobiologicznego  
i wirusowego 
obciążenia

93

1 ROZPYLENIE DO JAMY 
USTNEJ 3-5 RAZY DZIENNIE. 
NIE JEŚĆ I NIE PIĆ 30 MINUT 

PO UŻYCIU SPRAYU.

3

3. Higieniczny spray do jamy ustnej  
z olejkiem jodłowym i propolisem
Spray do higienicznej i profilaktycznej 
pielęgnacji błon śluzowych jamy  
ustnej i dziąseł wykazuje właściwości 
antyseptyczne, zmiękczające, 
regenerujące, przeciwutleniające  
i dezodoryzujące.
Kod: 65914-1, 35 g (121,43  PLN/100 g)

42,50 PLN
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SYROPY Z SOKAMI OWOCOWYMI 
I WITAMINAMI*
Na bazie kompleksu witaminowego 
„Betaviton” (β-karoten, witaminy C 
i E), soku z owoców noni +  
soku z jeżyn/żurawiny/jabłka)
Wsparcie aktywności i dobrego 
nastroju dzieci .............................str. 55

GALARETKA O SMAKU WIŚNI 
I GRANATU Z KOLAGENEM*
Na bazie naturalnego 
hydrolizowanego  
kolagenu .................................... str. 97

KONCENTRAT Z MALINĄ, 
LUKRECJĄ I SIEMIENIEM 
LNIANYM DLA KOBIET*
Na bazie witamin i fitoestrogenów
kompleksu roślinnego
Dobroczynny wpływ na stan  
gruczołów mlekowych ............str. 102

KOKTAJLE BIAŁKOWE
Na bazie wysokiej jakości białka
Aby zachować  
wagę w normie ............................str. 80

*SUP
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IETY.

 PREP
ARAT

 NIE J
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.

Popraw jakość życia!
ŻEŃ-SZEŃ I MLECZKO PSZCZELE* 
Źródło ginsenozydów  
i kwasów decenowych 
Wielofunkcyjny produkt  
dla kobiet i mężczyzn .............. str. 95

CZAGA I MUMIO* 
z wyciągiem z aronii czarnej  
Ogólne wsparcie  
organizmu ................................... str. 99

GEROPROLINE* 
Na bazie magnezu i witaminy К2, 
wzbogacony o antyoksydanty 
Wsparcie dla naczyń  
krwionośnych ..............................str. 98

ZLATOPHYT* 
Dodatkowe źródło jodu,  
witaminy К2 
Wsparcie układu  
moczowego ................................ str. 98

GLUTATIONE-COMPLEX* 
Dodatkowe źródło cynku,  
witamin В6 i A, kurkuminy i glutationu 
Antyoksydacyjna ochrona  
organizmu ................................... str. 99

GOLDEN AMARANTH OIL* 
W 100% naturalny produkt  
z olejku nasion amarantusa 
100% naturalnego olejku  
z amarantusa .............................. str. 96

PIAOLIAN* 
Na bazie maczużnika, selenu,  
cynku i witamin 
Uroda i gracja ............................. str. 96

CITROKALCEVIT* 
Na bazie cytrynianu  
wapnia i witamin 
Źródło wapnia i swoboda  
ruchów .......................................str. 100

KOMPLEKS FUNKCJONALNY  
Z ORZECHEM WŁOSKIM* 
Na bazie wyciągów  
z liści orzecha włoskiego  
i grzybów shiitake 
Oczyszczanie organizmu ......str. 100

OSTROPEST Z RYBOFLAWINĄ* 
Na bazie wyciągu z nasion 
ostropestu, wzbogacony  
witaminą В2 
Wsparcie dla wątroby ............str. 100

CALCEMARINE* 
Na bazie cytrynianu wapnia  
z muszli ostryg 
Wsparcie układu ruchu ......... str. 101

94



95

PI
EL

ĘG
N

A
C

JA
 T

W
A

RZ
Y

BAZĄ PRODUKTU SĄ:
 •  MLECZKO PSZCZELE  
(ŹRÓDŁO KWASÓW 
DECENOWYCH)
 •  WYCIĄG Z ŻEŃ-SZENIA 
(ŹRÓDŁO GINSENOZYDÓW)

GINSENOZYDY ZAWARTE  
W ŻEŃ-SZENIU ODDZIAŁUJĄ  

NA ORGANIZM W ZALEŻNOŚCI  
OD POTRZEB, USPOKAJAJĄCO  
W SYTUACJACH STRESOWYCH  

I STYMULUJĄCO, GDY POTRZEBNA 
JEST WIĘKSZA WYDAJNOŚĆ.

1. Żeń-szeń i mleczko pszczele*
Kod: 135467, 30 kapsułek  
(6,50 PLN/1 szt.)

195,00 PLN

1

DLA WSZYSTKICH:   
działanie ogólnie wzmacniające i wspomagające 
naturalne mechanizmy obronne organizmu *SUP

LEME
NT D

IETY.
 PREP

ARAT
 NIE 

JEST
 LEKI

EM.WIELOFUNKCYJNY PRODUKT 
DLA KOBIET I MĘŻCZYZN!
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• wspomagają pracę serca, aktywność nerwową  
i immunologiczną organizmu;

• osłabiają procesy zapalne;
• są w stanie obniżyć poziom „złego“ cholesterolu;
• mają korzystny wpływ na wątrobę i żołądek.

*SUP
LEME

NT D
IETY.

 PREP
ARAT

 NIE J
EST L

EKIEM
.

1

MACZUŻNIK 
W SKŁADZIE – 
ENERGIA  
W TOBIE!

PIAOLIAN  
W TŁUMACZENIU 

Z CHIŃSKIEGO 
OZNACZA 

„PIĘKNĄ KOBIETĘ”

OLEJ ZAWIERA SKWALEN, WITAMINĘ E 
I KAROTENOIDY, WIELONIENASYCONE 
KWASY TŁUSZCZOWE LINOLOWY  
I LINOLENOWY, KTÓRE:

100%
NATURALNY

PRODUKT
296
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1. Suplement diety Piaolian*
W składzie zawiera: wyciąg z zielonej 
herbaty, taurynę, maczużnik chiński, 
selen, cynk, witaminę C, niacynę, 
witaminę E, kwas pantotenowy, 
witaminę B12, witaminę B6, tiaminę, 
ryboflawinę, witaminę A, kwas 
foliowy, biotynę, witaminę D.
Kod: 113007, 30 kapsułek  
(3,98 PLN/1 szt.)

119,50 PLN
SKŁADNIKI AKTYWNE 
KOMPLEKSU:
Mają korzystny wpływ  
na kondycję skóry, włosów  
i paznokci.

2. Golden Amaranth Oil*
Zalecany jako dodatkowe źródło 
wielonienasyconych kwasów 
tłuszczowych, skwalenu i witaminy E. 
Witamina E pomaga w ochronie 
komórek przed stresem 
oksydacyjnym.
Kod: 135415, 50 kapsułek  
(4,00 PLN/1 szt.)

200,00 PLN

URODA  
I ELASTYCZNOŚĆ! *SUP

LEME
NT D

IETY.
 PREP

ARAT
 NIE J

EST L
EKIEM

.
3

Active Life
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3. Galaretka o smaku wiśni  
i granatu z kolagenem*
Zawiera naturalny dobrze 
przyswajalny hydrolizowany 
kolagen wzbogacony witaminą C 
zawartą w soku z granatu i wiśni.
Kod: 195429, 21 szt. x 12 g  
(8,43 PLN/1 szt.)

177,00 PLN
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KAŻDA KAPSUŁKA ZAWIERA 
100% NATURALNEGO OLEJKU 
Z AMARANTUSA.
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1 OPAKOWANIE =
1 KURACJA

1 OPAKOWANIE =
1 KURACJA

„ZLATOPHYT” 
zawiera: wyciąg z nawłoci, kłączy 
lubczyku, sproszkowane glony 
(morszczyn pęcherzykowaty), 
witaminę К2 w postaci 
menachinonu-7, kompleks 
Omega-Active

2. Zlatophyt*
Kod: 135455, 30 kapsułek  
(7,50 PLN/1 szt.)

225,00 PLN

AKTYWNYMI SKŁADNIKAMI  
SUPLEMENTU DIETY  
GEROPROLINE SĄ:
• elastyczność tętnic i naczyń  

krwionośnych, w tym  
w narządach wzroku;

• zwiększenie odporności  
na stres.
„GEROPROLINE” – 
to źródło magnezu, kwercetyny z 
wyciągu z perełkowca japońskiego, 
resweratrolu, kwasu liponowego, 
cysteiny, flawonoglikozydów z 
wyciągu z Ginko biloba, witaminy K  
w postaci menachinonu (K2).

1. Geroproline*
Kod: 135449, 30 kapsułek  
(7,50 PLN/1 szt.)

225,00 PLN

98
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ANTYOKSYDACYJNA 
OCHRONA ORGANIZMU

„GLUTATHIONE-COMPLEX” 
ZAWIERA:  
kurkuminę, glutation, cynk, wyciąg  
z rozmarynu, sproszkowaną łupinę 
orzecha włoskiego (zawiera juglon), 
witaminę A i witaminę В6

3. Glutathione Complex*
Kod: 135456, 30 kapsułek  
(7,50 PLN/1 szt.)

225,00 PLN

1 OPAKOWANIE =
1 KURACJA

CZAGA I MUMIO 
TWORZĄ 

WYJĄTKOWY DUET!

CZAGA, LUB INACZEJ  
GRZYB BRZOZOWY
+  MUMIO 

(ŻYWICA MINERALNA)
+  ARONIA CZARNA

4. Czaga i mumio*
Kod: 195466, 30 kapsułek  
(7,50 PLN/1 szt.)

225,00 PLN

3

4
1 OPAKOWANIE =

1 KURACJA
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Znakomite 
samopoczucie 
przez cały rok!

1. Kompleks z wyciągu z orzecha 
włoskiego*
Bazę preparatu stanowią wyciągi  
z liści orzecha włoskiego i grzyba 
shiitake, które zmniejszają ryzyko 
rozwoju chorób pasożytniczych.
Kod: 113011, 30 tabletek  
(3,52 PLN/1 szt.)

105,50 PLN

2. Ostropest plamisty 
 z ryboflawiną*
Preparat jest dodatkowym 
źródłem flawonoidów i witaminy 
B2 niezbędnej dla prawidłowej 
pracy wątroby.
Kod: 113012, 30 tabletek  
(3,00 PLN/1 szt.)

90,00 PLN

3. Citrocalcevit*
Źródło biodostępnego wapnia  
i witamin, które korzystnie 
wpływają na pracę całego 
organizmu.
Kod: 113004, 60 tabletek  
(1,76 PLN/1 szt.)

105,50 PLN

RYBOFLAWINA – 
OBROŃCA WĄTROBY

ORZECH WŁOSKI – 
ODPOWIADA ZA CZYSTOŚĆ 

W ORGANIZMIE

WAPŃ – KRÓL MINERAŁÓW  
I SWOBODY RUCHÓW

21

3
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WAPŃ  
„SZKIELET”  

NASZEGO ZDROWIA

NA BAZIE CYTRYNIANU 
WAPNIA Z MUSZLI OSTRYG
+ WITAMINY: D3, В6, С

SKŁADNIKI AKTYWNE KOMPLEKSU:
• Wapń sprzyja utrzymaniu  

prawidłowego stanu kości i zębów
• Witamina D sprzyja prawidłowemu  

przyswajaniu wapnia i fosforu
• Witamina B6 sprzyja prawidłowemu  

metabolizmowi białka i glikogenu

4 *SUP
LEME
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 PREP
ARAT

 NIE J
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.

4. Calcemarine Complex*
Kod: 135463, 90 tabletek  
(1,61 PLN/1 szt.)

145,00 PLN
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Uczucie dyskomfortu w piersiach?
Zwróć się o pomoc  

do natury!

1

SKŁADNIKI AKTYWNE PRODUKTU:
- mają dobroczynny wpływ na stan  

gruczołów mlekowych
- mają właściwości regulujące  

gospodarkę hormonalną
- likwidują zastoje krwi
- pozytywnie wpływają na regulację  

procesów metabolicznych i zapobiegają 
mutacji komórek

1. Koncentrat z malinami, lukrecją
i siemieniem lnianym dla kobiet* 
Skład: kompleks roślinny (malina, 
lukrecja, mięta pieprzowa, nasiona lnu, 
lebiodka pospolita, róża i krwawnik), 
witaminy z grupy B,
witaminy A, D3, C i E.
Kod: 195448, 21 saszetek  
(6,67 PLN/1 szt.)

140,00 PLN
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„Headliner” prawdziwej miłości

88%
PONAD

SKŁADNIKÓW
NATURALNYCH

Można używać z prezerwatywami  
i innymi wyrobami z lateksu

Dla wzmocnienia 
zmysłowych doznań

ZAWIERA:
•  srebro koloidalne –  

naturalny antybiotyk;
•  kwas mlekowy –  

wspomaganie  
naturalnej mikroflory 
okolic intymnych; 

•  olejek z drzewa 
herbacianego –  
właściwości antysep-
tyczne; 

•  ekstrakty z aloesu, 
rumianku i szałwii – 
działanie łagodzące.

3. Volupta+ dla kobiet
• dla zwiększenia poziomu 

 pożądania seksualnego
• dla zwiększenia percepcji czuciowej
• dla synchronicznego osiągnięcia orgazmu
• posiada naturalny aromat mentolu  

i neutralny smak
Kod: 65301-1, 2 szt. х 5 g  
(27,75 PLN/1 szt.)

55,50 PLN

2

3

JEST ODPOWIED-
NI DLA KOBIET 
I MĘŻCZYZN

Świeżość i komfort: 
delikatna pielęgnacja z wyko- 
rzystaniem naturalnych 
składników

2. Delikatny żel  
do higieny intymnej
• zapewnia staranną 

pielęgnację
• wspomaga prawidłowy 

poziom pH  
śluzówki stref intymnych

• sprzyja neutralizacji bakterii  
i usuwaniu nieprzyjemnego 
zapachu.

Kod: 64404-1, 360 g  
(17,92 PLN/100 g)

64,50 PLN

Aby poranek był dobry, a noce 
gorące i namiętne!

L-ARGININA
wchłaniając się przez błony 
śluzowe stymuluje produkcję 
tlenku azotu, który powodu-
je potężny przypływ energii 
seksualnej i zwiększa 
podniecenie seksualne

MENTOL
stymuluje zakończenia 
nerwowe, powodując 
zwiększenie ilości natural-
nego śluzu, a także potęguje 
wchłanianie argininy

PANTENOL I ALANTOINA
nawilża skórę, zmiękcza 
błonę śluzową, zapobiega 
podrażnieniom

KWAS MLEKOWY
utrzymuje prawidłowe pH i 
balans mikroflory intymnej

103
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1. Wkładki higieniczne ze srebrem  
na co dzień ultracienkie
Zawierają specjalną warstwę z jonami srebra, 
które hamują namnażanie się bakterii, mają 
pozytywne działanie na florę bakteryjną  
i zapobiegają powstawaniu infekcji.
Kod: 67007, 20 szt. (1,48 PLN/1 szt.)

29,50 PLN

FreshClick

1

1

Zawsze 
pewna 
siebie  

i swojego 
zdrowia!

155 мм

104
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W składzie: ałunit, kemferol, 
arcydzięgiel, perełkowiec japoński, 
złocień, wiciokrzew japoński, gardenia 
jaśminowa, mniszek lekarski, mięta 
pieprzowa, osthol, borneol.

W składzie: arcydzięgiel, 
ekstrakty z: mięty 
pieprzowej, korzenia 
rdestu wielokwiatowego, 
korzenia piwonii 
chińskiej, liści kurkumy, 
selernicy, aloesu, ałunit.

SILNI OBROŃCY 
PŁCI PIĘKNEJ

BEZ CZĘSTEGO DYSKOMFORTU!

„Fitokompresy”  
zgodnie z przepisami  
medycyny orientalnej

3. Wkładka higieniczna na 
co dzień Delikatna troska
Wewnętrzna ziołowa 
wkładka ma funkcję 
ochronną, zapobiega 
powstawaniu bakterii.
Kod: 60145, 1 szt.

11,50 PLN

2. Wkładka higieniczna  
na co dzień Energia ziół
Zawiera wypełnienie z gęstych wyciągów 
ziołowych i suchych zmielonych ziół. 
Skuteczność kompleksu jest odczuwalna 
już po kilku minutach: zmniejsza się świąd 
i pieczenie. Może pojawić się uczucie 
ciepła lub pulsowania w ośrodkach 
energetycznych – to oznaka aktywacji 
i harmonizacji oddziaływań 
energetycznych w organizmie.
Kod: 63601, 1 szt.

11,50 PLN

2

3
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1

2

3

1. Wkładki 
higieniczne  
na co dzień  
z fitomembraną 
„Energia ziół”
Kod: 61901, 20 szt. 
(2,13 PLN/1 szt.)

42,50 PLN

3. Podpaski na dzień 
z fitomembraną 
„Energia ziół”
Kod: 61902, 8 szt. 
(5,31 PLN/1 szt.)

42,50 PLN

2. Podpaski na noc  
z fitomembraną 
„Energia ziół”
Kod: 61903, 8 szt.  
(6,25 PLN/1 szt.)

50,00 PLN

WEWNĄTRZ KAŻDEGO  
OPAKOWANIA PODPASEK

SZYBKI TEST
KONTROLI POZIOMU PH  

FLORY BAKTERYJNEJ

• NATURALNA „ODDYCHAJĄCA” WARSTWA 
ZEWNĘTRZNA: likwiduje „efekt cieplarniany”,  
pozwala skórze oddychać

• WEWNĘTRZNA WARSTWA WCHŁANIAJĄCA  
Z GRANULKAMI SUPERABSORBENTU: natychmiast 
wchłania i skutecznie zatrzymuje płyny

• MEMBRANA ZIOŁOWA Z KOMPLEKSEM ZIOŁOWYM: 
sprzyja regulacji flory bakteryjnej

Ziołowa membrana (z ekstraktów: nasion selernicy, 
liści kurkumy, liści mięty pieprzowej, dzięgla, korzenia piwonii 
mlecznokwiatowej, korzenia poligonii, liści aloesu, ałunit):
-  reguluje krążenie, poprawia procesy metaboliczne  

i sprzyja regeneracji flory bakteryjnej
-  sprzyja regulacji cyklu menstruacyjnego
-  sprzyja neutralizacji bakterii i nieprzyjemnego zapachu
-  daje uczucie świeżości i komfortu

Poczuj „Energię ziół”

280 mm

250 mm

WIĘCEJ,  NIŻ PRODUKTY HIGIENICZNE106

170 mm
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4. Damskie wkładki Nefrytowa świeżość  
na bazie ziół, supercienkie
Kod: 61921, 25 szt. (1,20 PLN/1 szt.)

30,00 PLN

7. Wkładki higieniczne na co dzień 
Nefrytowa świeżość na bazie ziół 
Kod: 61914, 20 szt. (1,48 PLN/1 szt.)

29,50 PLN
8. Wkładki higieniczne na co dzień 
z aloesem Nefrytowa świeżość
Kod: 61911, 20 szt. (1,48 PLN/1 szt.)

29,50 PLN

6. Wkładki higieniczne na co dzień 
z aloesem Nefrytowa świeżość
Kompaktowe hermetyczne 
opakowanie zawsze pod ręką.
Kod: 61911-01, 1 szt. 

2,00 PLN

9. Damskie podpaski Nefrytowa 
świeżość na bazie ziół, na noc, super
Kod: 61913, 10 szt. (3,45 PLN/1 szt.)

34,50 PLN

-  Likwidują nieprzyjemny zapach
-  Sprzyjają neutralizacji bakterii
-  Troszczą się o zdrowie kobiety
-  Sprzyjają regulacji cyklu menstruacyjnego
Zawierają kompleks ziołowy o działaniu 
przeciwzapalnym i przeciwbakteryjnym: 
ekstrakty z mięty, zielonej herbaty, olejek 
goździkowy.

7

10

8

6

9

5

4

Nefrytowa Świeżość

10. Damskie podpaski Nefrytowa 
świeżość na bazie ziół, na dzień, super
Kod: 61912, 10 szt. (3,45 PLN/1 szt.)

34,50 PLN
WARSTW 
OCHRONNYCH

5NA TE „WYJĄTKOWE” 

DNI

245 mm

170 mm
155 mm

165 mm

165 mm

WARSTW 
OCHRONNYCH

6NA TE „WYJĄTKOWE” 

NOCE

290 mm

5. Wkładki higieniczne na co dzień Nefrytowa 
świeżość z anionami na bazie ziół
Chip anionowy pozytywnie wpływa na florę 
bakteryjną, wspomaga ochronę przed bakteriami 
chorobotwórczymi i dyskomfortem. W składzie: 
wyciąg z mięty pieprzowej i kamelii chińskiej.
Kod: 61915, 20 szt. (1,48 PLN/1 szt.)

29,50 PLN
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1. Ultracienkie wkładki 
higieniczne na co dzień 
Niebiańska bawełna
Ultracienkie, z osłonkami  
wzdłuż krawędzi dla  
dodatkowej ochrony.
Kod: 61923, 20 szt.  
(1,38 PLN/1 szt.)

27,50 PLN

155 mm

240 mm

2. Ultracienkie menstruacyjne podpaski  
na dzień Niebiańska bawełna
-  Idealne na te  „wyjątkowe” dni i noce.
-  Anatomiczny kształt z osłonkami  

bocznymi zatrzymującymi wilgoć. 
-  Niezawodny  ultracienki  absorbent  

w wewnątrz.
Kod: 61922, 8 szt. (4,13 PLN/1 szt.)

33,00 PLN
2

1

108

Seria produktów higienicznych 
„Nefrytowa świeżość” 
rozszerzono o kolekcję 
„Niebiańska bawełna”

Produkty nie 
zawierają 
substancji 

zapachowych.

- Oddychająca, delikatna, 
przyjazna dla ciała 
powierzchnia bawełniana  
dla komfortu, doskonałej 
higieny i utrzymania 
optymalnego poziomu pH  
w okolicach intymnych.

- Odpowiednie dla skóry 
wrażliwej, skłonnej  
do podrażnień.

NOWOŚĆ
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Poszerzamy serię podkładek  
i wkładek Energia ziół!

na co dzień lub  
na ostatnie dni 
menstruacji Podpaski z fitomembraną,  

która zawiera:
• ziele piołunu;
• korzeń dzięgla chińskiego;
• kłącze cibory.

 Składniki zawarte w produkcie 
przyczyniają się do efektu 
przeciwbakteryjnego  
i zapobiegają pojawianiu się 
nieprzyjemnych zapachów.

 Pomagają utrzymać 
prawidłowy dla skóry  
poziom pH.

MIĘKKIE I CIENKIE Z BAWEŁNĄ Z FITOMEMBRANĄ

4. Podpaski higieniczne  
z kompleksem ziołowym  
Artemisia ultracienkie
Kod: 67109, 8 szt. (5,31 PLN/1 szt.)

42,50 PLN

155 mm

3. Wkładki higieniczne  
z kompleksem ziołowym 
Artemisia ultracienkie
Kod: 67108, 20 szt. (2,13 PLN/1 szt.)

42,50 PLN

4

3

sprawią, że krytyczne dni  
i noce będą łatwiejsze  
i bardziej komfortowe
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99%
PONAD

SKŁADNIKÓW
NATURALNYCH

1

2

1. Płyn do mycia 
naczyń na bazie 
owoców Zapianu
Kod: 144313, 500 ml 
(19,90 PLN/100 ml)

99,50 PLN

2. Ściereczka do mycia naczyń
Odpowiednia do mycia i polerowania 
naczyń, czyszczenia zabrudzeń z urządzeń 
kuchennych i różnych powierzchni:
•  miękką stroną ściereczki łatwo zmyjesz 

tłuszcz nawet w zimnej wodzie bez 
konieczności stosowania środków 
czyszczących;

•  szorstką stroną ściereczki - pozbędziesz się 
z naczyń uporczywych zabrudzeń i resztek 
przypalonego jedzenia.

Kod: 980199, 1 szt.

30,00 PLN

SKUTECZNE PRODUKTY  
DO MYCIA NACZYŃ 

Strona z nitkami 
ściernymi doskonale 
oczyszcza młode 
warzywa ze skórki!

110

CZĘŚĆ ŚRODKÓW ZE SPRZEDAŻY TEGO 
PRODUKTU JEST PRZEZNACZONA NA 
SADZENIE DRZEW!

NATURALNY:  
w składzie znajdują się 
niejonowe surfaktanty 
drzewa mydlanego,  
bez substancji 
zapachowych

SKUTECZNY:  
myje naczynia  
w ciepłej i zimnej  
wodzie, rozpuszcza  
i usuwa osady  
z tłuszczu

BIODEGRADOWALNY:  
nie jest szkodliwy  
dla gleby i wód 
podziemnych
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MIKROFIBRA:
•  doskonale wchłania i zatrzymuje brud
•  włókna, które wchłaniają zabrudzenia  

i tłuszcz (brud jest zatrzymywany „w splocie”)
•  odporna na zużycie i łatwa w utrzymaniu
•  oszczędność sił, czasu, środków czystości  

i budżetu rodzinnego

3. Dwustronna ściereczka  
do czyszczenia podłogi
-  karbowana strona ściereczki szybko 

rozprowadza wodę po powierzchni, 
bardzo dobrze czyści trwałe zabrudzenia

-  gładka strona ściereczki szybko wchłania 
wodę, pozostawiając suchą podłogę bez 
smug Jest odpowiednia do mycia 
wszystkich rodzajów podłóg (linoleum, 
paneli drewnianych, terakoty, laminatu).

Kod: 980198, 1 szt.

92,50 PLN

6. Ściereczka-skraber  
do sprzątania „2 w 1”
Dwustronna ściereczka jest idealna 
do sprzątania łazienki, kuchni i 
pokoju gościnnego: 
-  miękka strona z mikrofibry służy do 

czyszczenia dowolnej powierzchni  
z zanieczyszczeń, kurzu i tłuszczu

-  skraber z twardymi, ale elastycznymi 
splotami służy do usuwania 
trwałych zanieczyszczeń

Kod: 980188, 1 szt.

51,50 PLN

5. Ściereczka do 
kompleksowego  
sprzątania PROFI
Jest idealna do mebli tapicerowa- 
nych (skóry, zamszu, weluru), 
plastiku, stali nierdzewnej, 
gładkich i szklanych powierzchni, 
kafelków i laminatu.
Kod: 90192/980192, 1 szt.

44,50 PLN

4. Ściereczka  
do ekspresowego 
czyszczenia szyb
Szybko, bez smug i użycia 
specjalnych środków myje 
okna, szklane naczynia, lustra  
i witraże.
Kod: 980193, 1 szt.

58,00 PLN
50 х 60 cm 24 х 24 cm40 х 40 cm 32 х 32 cm

3

7

4

5

6

7. Ściereczka do optyki i ekranów
Łagodnie czyści delikatne 
powierzchnie: soczewki okularów, 
ekrany smartfonów i tabletów, 
optyczne elementy aparatów  
i kamer wideo, monitorów 
komputerowych i notebooków.
Kod: 98898, 1 szt.

17,50 PLN

14, 5 х 17, 5 cm
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Koncentrat czystości DO TKANIN 
KOLOROWYCH  
I BIAŁYCH

BEZ FOSFORANÓW  
I CHLORU

SKUTECZNE NAWET 
W TEMPERATURZE  
30 – 40°C

DO PRANIA  
W PRALCE

52

K A P S U Ł K I

 Miękkość tkaniny,  
łatwiejsze prasowanie

 Długotrwały aromat świeżości
 Skuteczne są w usuwaniu plam  
z tłuszczu, pochodzenia  
białkowego i zapachu potu

 Do wszystkich typów tkanin:  
bawełnianych, lnianych,  
syntetycznych i mieszanych

1. Kapsułki do higienicznego 
prania odzieży
Kod: 140110, 52 szt. (2,40 PLN/1 szt.)

125,00 PLN

1
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FORMUŁA ZAWIERA  ENZYMY  
I INNE SKUTECZNE SKŁADNIKI: 
WSPANIAŁE WYNIKI NAWET  
W NISKICH TEMPERATURACH  
I OSZCZĘDNOŚĆ ENERGII 
ELEKTRYCZNEJ

NOWOŚĆ
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Świeżość i skuteczność

35

T A B L E T E K

BEZ FOSFORANÓW I CHLORU

BAZĘ PRODUKTU  
STANOWI AKTYWNY TLEN  
I WYSOKOWYDAJNE ENZYMY

 Usuwają odporne zabrudzenia 
nawet przy krótkim cyklu mycia 
(lub w niskiej temperaturze);

 chronią zmywarkę przed 
osadzaniem się kamienia;

 nadają  subtelny połysk 
naczyniom i sztućcom.

2. Tabletki z aktywnym 
tlenem do zmywarek
Kod: 147801, 35 szt.  
(3,29 PLN/1 szt.)

115,00 PLN

2
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CZĘŚĆ ŚRODKÓW ZE SPRZEDAŻY TEGO 
PRODUKTU JEST PRZEZNACZONA NA 
SADZENIE DRZEW!

NOWOŚĆ
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NIECH TWÓJ DOM BĘDZIE  
TWOIM MIEJSCEM MOCY!

CZĘŚĆ ŚRODKÓW ZE SPRZEDAŻY TEGO 
PRODUKTU JEST PRZEZNACZONA NA 
SADZENIE DRZEW!
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ŁATWE PRANIE składniki produktów  
wnikają w głąb włókien

PRANIE EKOLOGICZNE nie zawierają fosforanów, 
chloru, talku

PRANIE DOBREJ JAKOŚCI
zapewniają głębokie, 
ale delikatne czyszczenie 
dowolnych typów tkanin, 
w tym tkanin delikatnych

DELIKATNE PRANIE
są odpowiednie do prania 
tkanin zarówno kolorowych, 
jak i białych

UNIWERSALNOŚĆ
są odpowiednie  
do wszystkich pralek 
i prania ręcznego

WYGODA PODRÓŻY lekkie i cienkie listki są wygodne 
do zabrania ze sobą.

1. Listki skoncentrowanego detergentu do prania
„Działają” w niskich temperaturach i są odpowiednie  
do prania ręcznego. Wyróżniają się niskim stopniem 
tworzenia piany.
Kod: 1480204, 42 szt. (1,89 PLN/1 szt.)

79,50 PLN
* Liczba listków na pranie zależy  
od rodzaju prania, objętości i stopnia 
zabrudzenia odzieży.

LISTKI NALEŻY UMIEŚCIĆ 
BEZPOŚREDNIO W BĘBNIE 
PRALKI

NIE PRODUKUJĄ PYŁU W ODRÓŻNIENIU 
OD PROSZKÓW, NIE POWODUJĄ 
PODRAŻNIEŃ U ALERGIKÓW

1 opakowanie =
42 listki =

MAX 42 prania*

1
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11. Enzymatyczna pasta do prania
Kod: 1480207, 450 g (20,00 PLN/100 g)

90,00 PLN

SKUTECZNE  
PRANIE W NISKICH 
TEMPERATURACH

•  Bardzo dobrze pierze 
tkaniny białe i kolorowe

•  Radzi sobie z usuwaniem 
trudnych plam z tłuszczu,  
białka i skrobi

•  Skuteczna w czyszczeniu 
codziennych zabrudzeń  
w domu (gromadzących się na 
zewnętrznych powierzchniach):  
z powierzchni plastikowych, 
emaliowanych, wyrobów  
ze szkła, ceramiki, kafelków, 
ceramiki łazienkowej i in.

•  Jest to produkt 
„energooszczędny”:  
dzięki praniu w zimnej  
wodzie zużywa się mniej  
energii elektrycznej

Z ENZYMAMI 
i innymi 

składnikami 
piorącymi 

pochodzenia 
roślinnego

0% FOSFORANÓW, 
CHLORU I PARABENÓW

Do prania  
w pralce  

i sprzątania

PRANIE 
W 30–40 ОС

116

CZĘŚĆ ŚRODKÓW ZE SPRZEDAŻY TEGO 
PRODUKTU JEST PRZEZNACZONA NA 
SADZENIE DRZEW!
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ODKRYWANIE TEGO ŚWIATA 
POTRAFI BYĆ TRUDNE. 

USUWANIE PLAM Z TIANDE JEST

ŁATWE!
2

2. Tlenowy odplamiacz  
w sztyfcie
Do szybkiego i skutecznego 
usuwania trudnych do 
wywabienia i zaschniętych plam. 
Może być stosowany do tkanin 
białych i kolorowych.
Kod: 1480205, 1 szt.

38,50 PLN

* J
eś

li 
bę

dz
ie

sz
 c

od
zi
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e 
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ać

 je
dn

ą 
pl

am
ę 

o 
w
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ci

 2
x3

 c
m

.

USUWA PLAMY 
z różnych wyrobów tekstylnych, ubrań,  
mebli tapicerowanych, tapicerki samochodu, 
miękkich dywanów:

z wina, kawy 
i herbaty
z ketchupu 
i tłuszczu
z jodyny
z pomadki do ust, 
sadzy i krwi
z atramentu, 
markerów

117

USUNIE 
500 PLAM

WYSTARCZY 
NA 1,5 ROKU*
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KOSMETYKA KOLOROWA
Cienie do powiek .................................4
Mydło do brwi ......................................6
Kredki do brwi, oczu, ust ...................7
Tusze do rzęs .........................................8
Baza tonująca  
(baza pod makijaż, krem CC, 
podkład), puder ...............5, 22, 31, 35
Balsamy do ust .....................................9

PIELĘGNACJA TWARZY
Produkty  
przeciwzmarszkowe ...........12 - 13, 50
Vita Derm .................................... 14 - 15
Krem Sensacja ................................... 16
FreshClick ............................................ 17
Master Herb ............................... 18 - 19
Herbal Energies ......................... 20 - 21
Ocean Riches ..................................... 22
Snail Secret ................................. 24 - 25
Snake Factor ............................... 26 - 27
Sheep Placenta .......................... 30 - 31
Tibetan Herbs. ........................... 32 - 33
Fucoidan ..................................... 34 - 35
Collagen Active. ........................ 36 - 37
Transdermal Complex...................... 38
Botoluxe .............................................. 38
Spatechnology .......................... 40 - 43
Płyn miceralny  
z fitokompleksem ............................. 42
Pielęgnacja skory  
wokół oczu ....... 12, 22, 25, 26, 30, 32, 
35 - 37, 39
Maski kosmetyczne ............45 - 49, 51
Hydrożelowe płatki  
z ceramidami ..................................... 50

KOSMETYKI DLA MĘŻCZYZN
Do golenia .................................. 52 - 53

DLA DZIECI
SzczoteczkI do zębów ...................... 54
Syropy z sokami owocowymi 
i witaminami ...................................... 55

HIGIENA OSOBISTA
Balsamy i maska do ust ......................9
Dezodoranty ...................................... 72
Higiena jamy ustnej ...........56 - 59, 93

PIELĘGNACJA WŁOSÓW
Snake Factor ....................................... 28
Master Herb .........................62, 64 - 65
Esencja olejek do włosów ............... 63
Fluid do włosów ................................ 66
Bio Rehab ............................................ 61
Kosmetyki z Lingzhi ......................... 67
Kosmetyki z żeń-szeniem ....... 68 - 69
FreshClick ............................................ 70
Kosmetyki na bazie aloesu ............. 71
PIELĘGNACJA CIAŁA SPA
Spatechnology .................................. 73
KOSMETYKI 
ANTYCELLULITOWE  
I WZMACNIAJĄCE
Wszystko dla atrakcyjnej 
sylwetki ............................................... 74
PIELĘGNACJA DŁONI I STÓP
Kosmetyki 
z tłuszczem węża ...................... 28 - 29
Nawilżające rękawiczki spa ............ 76
Krem parafinowy, kremy 
do rąk i stóp ............................... 76 - 79
Kąpiele do stóp ................................. 79

LINIA ZDROWIA
Wyroby z punktowym 
naniesieniem turmalinu .......... 90 - 91
Altai Sacral: slaviton, orthophyt, 
płynny plaster ............................ 84 - 85
Master Herb: plastry do stóp ......... 86
Emulsja do stóp  
„Leśny Talizman”................................ 87
Aromatyczny sztyft
o zapachu wiśni i mięty ................... 92
Plastry ziołowe .......................... 88 - 89
Higieniczny spray  
do jamy ustnej ................................... 93

PRODUKTY DO RACJONALNEGO 
ODŻYWIANIA
Napój instant z cykorią 
i L-karnityną ....................................... 74
Kisiele pektynowe i koktajl 
proteinowy z karobem .................... 80
Zupy ..................................................... 81
Napój rozpuszczalny z cykorią 
i orzeszkami cedrowymi ................. 82
Napój kakaowy wzbogacony 
kwasem hialuronowym .................. 82

KOBIECE ZDROWIE
Suplementy diety .................... 96, 102
Kosmetyki do higieny 
intymnej ............................................103
Volupta+ ...........................................103
Podpaski i wkładki 
higieniczne .............................104 - 109

ZDROWY TRYB ŻYCIA
Galaretka o smaku wiśni ................. 97
Zdrowe napoje ............................83, 92
Suplementy diety ...................94 - 102

DLA DOMU
Produkty do mycia naczyń ..110, 113
Ściereczki do sprzątania ................111
Produkty do prania......112, 114 - 117

AKCESORIA
Do makijażu (pędzle, 
patyczki higieniczne). ..................... 5, 7
Urządzenie do kompleksowej 
koloroterapii i terapii  
ultradźwiękami ...................................23
Akcesoria  
do masażu ..................... 24, 30, 34, 119
Gąbki do mycia twarzy .............. 18, 41
Chusteczki matujące do twarzy ......42
Do mycia ciała (rękawiczka SPA,  
japońska myjka do pilingu  
całego ciała) ........................................75
Akcesoria do  manicure  
i  pedicure ..................................... 76, 79118
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TROSKA O ZDROWE OCZY:
• pomoże zlikwidować oznaki zmęczenia oczu
• wspiera wzrok
• daje pełnowartościowy relaks i mocny sen

TROSKA O PIĘKNO I MŁODOŚĆ:
• zapobiega zmianom skóry wokół oczu  

występującym z wiekiem
• poprawia tonus i elastyczność skóry,  

zmniejsza cienie pod oczami
• sprzyja wygładzeniu zmarszczek i skutecznemu 

odmładzaniu

URZĄDZENIE DO MASAŻU WIBRACYJNEGO 
JEST IDEALNE DLA OSÓB, KTÓRE:
• są narażone na długotrwałe wytężanie wzroku
• spędzają dużo czasu przed komputerem
• pracują w warunkach stresu i mają problemy ze snem
• dużo czasu spędzają za kierownicą

Masażer wibracyjny dla oczu
Masaż akupresurą jest dobry jako profilaktyka 
krótkowzroczności, do likwidacji oznak 
zmęczenia, poprawy stanu skóry wokół oczu  
i regulacji snu. Używaj masażera 1-2 razy 
dziennie przez 10-15 minut.
Kod: 90178, 1 szt.

1145,00 PLN

5   5 trybów masażu

ZASŁUŻONY 
ODPOCZYNEK
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Możliwość wgrania  
muzyki przez USB, 
regulacja głośności

Mobilność: używaj  
w domu, w pracy lub  
w podróży

Możliwość  
dopasowania do 
obwodu głowy

Łatwe  
czyszczenie 
urządzenia: 
zdejmowana 
tkanina nadająca 
się do prania
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KORPORACJA PIĘKNA I ZDROWIA 2025
OBSERWUJ NAS NA PORTALACH SPOŁECZNOŚCIOWYCH WWW.TIANDE.EU

EcoDeViva  
by TianDe – 
popularne produkty  
i zarządzanie biznesem  
w jednej aplikacji

ŁATWE 
WYSZUKIWANIE 
PRODUKTÓW

CZAT ONLINE 
WSPARCIE 
TECHNICZNE

PROWADZENIE 
BIZNESU  
W INTERNECIE

SZYBKIE 
ZAMAWIANIE

NAJBARDZIEJ 
AKTUALNE 
INFORMACJE

TWÓJ KONSULTANT:

POBIERZ WPOBIERZ W WWW.TIANDE.EU

HEALTH AND BEAUTY CORPORATION

Welcome!


